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DOLANDIRICILIĞA
KARŞI UYARDILAR
Dolandırıcılık ve uyuşturucu ile mücadele 

çalışmalarını sürdüren ekipler vatandaşı 

bilgilendirmek için broşür dağıttı

MİNYATÜR
KAKTÜSE 

24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla ilçede 
yaşayan emekli 
öğretmenlerin ziyaretine 
giden CHP Çivril İlçe 
Başkanı Bedri Ataş'ın 
minyatür kaktüslü 
hediyeleri olay oldu S:4

Engelleri Kaldırmak İçin
400 Öğrenci Yürüyüş Yaptı
Çivril'de Engelliler Günü farkındalığı için bir araya gelen 
öğrenci ve öğretmenler sloganlar atarak yürüyüş yaptı

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir farkındalık 

yapan 400 öğrenci ve 25 öğretmen yürüyüş yaptı. Yürüyüşe 

Belediye Başkanı Semih Dere, İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, Belediye 

Başkan yardımcıları, mahalle muhtarları ile birlikte çok 

sayıda veli ve vatandaş destek verdi. S:3

BÜYÜK
SÖZLER Çivrilli hayırseverler 

tarafından kurulan ve 
yaşatılan ÇEVAK, 2025 
yılında öğrencilere 
verilecek burs 
miktarının 
arttırılacağını 
müjdeledi. 

Çivrilliler Eğitim Vakfı 
(ÇEVAK) yönetim 
kurulundan 2025 yılına 
sayılı günler kala 
öğrencileri 
sevindirecek müjde.

YENİ YILIN İLK MÜJDESİ ÇEVAK'TAN

S:6

2024 yılının son meclis toplantısını yapan Çivril 
Belediye Meclisi 49 MİLYON liralık ek bütçeye onay 
verdi. Karar meclis üyelerinin tamamın oyu ile oy 
birliği ile alındı

BELEDİYE MECLİSİ EK 
BÜTÇEYE ONAY VERDİ

S:5



ZAFER ŞARHOŞLARI !

12 Eylül 1980 den yaklaşık 20 yıl 
öncesinde bir komünizm tehlikesi icat edildi. 
Ülkücüler ve Türk sağı " komünizm 
tehlikesi"ne,Devrimciler ve Türk solu da 
''devrim''  yapacaklarına  inandırıldı. Gerisi 
tereyağından kıl çeker gibi geldi. 5000 den 
fazla  can toprağa düştü. Gençlerimizin 
çoğu sakat kaldı. Biz ülkücüler yıllarca 
komünistler Moskovaya diye bağırdık. 
Komünizmle mücadele ettiğimizi zannettik. 
Devrimciler Mao'nun Çin komünizmi ve 
Lenin'in Sovyet komünizmi arasında kaldı 
hangisini getireceklerinde anlaşamadılar, 
anlaştıkları tek slogan Tek yol devrimdi. 
Fakat komünizm tehlikesi ve devrim umudu 
nasıl olduysa 13 Eylül günü bir gecede 
unutuldu ve buharlaştı. Daha sonraları 
öğrendik ki  sabah bir tarafın eylem yaptığı 
silah öğleden sonra diğer taraf başka bir  
eylemde kullanmış.

O dönemi yaşayanlar bilir iki taraf birbirine 
bırakın silah vermeyi günahlarını bile 
vermezdi. Aradan tam 44 yıl geçti. Hangi 
oyunun figüranı olduğunu iki taraf da halen 
anlamış ve yeni kuşaklara anlatabilmiş 
değil. Biz halen birbirimizle uğraşıyoruz.

O dönemlerde Ne sağcıyız, ne solcu, 
futbolcuyuz futbolcu diyerek suya sabuna 
dokunmayan Akıncılar grubu da bizleri 
yönetiyor.

CHP'li Alanya Belediyesi, gelen tüm 
tepkilere rağmen ilçe girişinde bulunan “Türk 
bayrağı tutan bozkurt heykelini” kaldırdı.

 CHP Çivril ilçe örğütü ihraçlar nedeniyle 
çalkantılı günler yaşıyor. CHP Çivril kadın  
kolları kendilerine göre haklı serzenişlerde 
bulunuyorlar  mahalle temsilcisinin ülkücü 
kökenli olmasına isyan ediyorlar.

Mahalle temsilcisi kim tanımıyorum. Seçim  
zamanı oy isterken ülkücü kardeşim, Canım 
benim. Seçim kazanılınca Bozkurt tü kaka, 
CHP mahalle temsilcisi ülkücü olmaz, 
olamaz! Erik yedim kekire, işim bitti kaktır 
gitsin Bekire diyorlar!

CHP dışından oy verenler Belediyeye 
haksız alınan personele kızıyor, AKP yi işe 
göre adam değil, adama göre masa buldular 
diye eleştirdiler kendileri de aynısını 
yapıyorlar diye serzenişte bulunuyorlar. 
Bakıyorum bazı kafalar 100 yıl geçse de 
değişmeyecek.

Kara eylülün üstünden 44 yıl geçmesine 
rağmen Bizim mahallenin yanlışlarını 
devamlı eleştirdim, yazdım, ne yazık ki karşı 
mahallede aynı durumda ceket cebinde 
Cumhuriyet gazetesi yazısını üste getirip 
gezerek solculuk yaptığını zanneden 
zihniyet halen devam ediyor.

CHP kendi içinde iki ye bölündü buna 
rağmen seçim kazandı. Ne yazık ki bazı 
CHP liler bu kazançla zafer şarhoşu olup bu 
seçimi sadece CHP liler sayesinde 
kazandıklarını sanıyorlar AKP deki 
karışıklıklar olmasa bu duruma kızan AKP-
MHP ve  İYİ parti seçmeninin sandığa 
gitmemesi veya CHP ye oy vermesi CHP 
nin seçim kazanmasına sebep oldu.

CHP liler yaşadıkları  ayrışmaların 
kızgınlığı ile CHP dışında herkese 
sataşmaya başladılar bu durum CHP ye oy 
kaybettiriyor.

Oy veren bazı CHP içindekiler ve diğer 
partililer oy verdiğime pişmanım demeye 
başladılar. CHP birliktelik sağlayıp 
toparlanmazsa bir daha ki seçimde bilhassa 
Belediye seçimlerinde işleri çok zor 
görünüyor. Atalar; Kuyunun dibindeki 
kurbağa, gökyüzünü kuyunun ağzı kadar 
zannedermiş der.

Esen Kalın…
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2015 yılında faaliyete 
başlayan Çivril 
Muhtarlar Derneği 3. 
Olağan Genel Kurulunu 
yaptı. Kaymakamlık 
toplantı salonunda 
yapılan genel kurulda 
yeni dernek başkanlığı 
seçimi de yapıldı.

Çivril Muhtarlar Derneği gerçekleştirdiği 

genel kurulda yeni dönem başkanını seçti. 77 

mahalle muhtarının görev yaptığı Çivril'de 

genel kurula 76 mahalle muhtarı katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan genel kuruş divan 

seçimi ile devam etti. 

İki adayın başkan adayı olduğu genel 

kurulda, İğdir Mahallesi Muhtarı ve Dernek 

Başkanı Sadettin Özel ile Kocayaka mahalle 

Muhtarı Hasan Koç dernek başkanlığı için 

yarıştı. Yapılan seçimde muhtarlardan 

39'uzunun oyunu alan Sadettin Özel, 3 

yıllığına Çivril Muhtarlar Derneği başkanı 

olarak yeniden göreve seçildi. 

Seçimde 39 oy alarak yeniden dernek 

başkanlığına seçilen Sadettin Özel, yaptığı 

teşekkür konuşmasında, “genel kurula katılan 

ve seçimlerde oy kullanan tüm muhtarlara 

teşekkür ederim. Her zaman dediğimiz gibi 

muhtarlık bir bayrak ve hizmet dönemidir. 

Bizler mahallelerimize hizmet etmek için bu 

bayrakları aldık ve taşıyoruz. Dernek 

başkanlığı da aynı şekilde bir görev ve bayrak 

hizmeti. Vakti zamanı geldiğinde bu görevi ve 

bayrağı teslim edeceğiz. Beni bu göreve ikinci 

kez layık gören tüm muhtar arkadaşlarıma 

teşekkür ediyorum. Genel kurul önünde 

dediğim gibi kazanan kaybeden olmayan bir 

seçim yaptık hepimiz Çivril için, 

mahallelerimiz için çalışıyoruz” dedi. 

Derneğin önümüzdeki günlerde yönetim 

kurulu toplantısı yaparak görev dağılımı 

yapacağı bildirildi // Mehtap Kayaoğlu

  Edinilen bilgiye göre; Denizli İl 

Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğünce, uyuşturucu veya 

uyarıcı madde ticareti yaptığı 

iddia edilen bir şüpheli takibe 

alındı. Yeterli delillere 

ulaşılmasının ardından 

operasyon için düğmeye basan 

polis ekipleri, şüpheliyi kullandığı 

araç ile seyir halindeyken 

kıskıvrak yakaladı. Gözaltına 

alınan torbacının üzerinde ve 

aracında narkotik detektör 

köpeğinin katılımıyla yapılan 

aramalarda 226 parça halinde ve 

28 bin 582 kullanımlık kağıda 

emdirilmiş sentetik kannabinoid 

maddesi (bonzai) ile uyuşturucu 

madde ticaretinden elde edildiği 

değerlendirilen 25 bin 485 TL 

para ele geçirildi. 

 “Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Ticareti Yapmak” 

suçundan adli makamlara sevk 

edilen torbacı, tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. Olayla ilgili 

soruşturmanın devam ettiği 

bildirildi.  //M.Kayaoğlu

3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü 
dolayısıyla bir farkındalık 
yapan 400 öğrenci ve 25 
öğretmen yürüyüş yaptı. 
Yürüyüşe Belediye 
Başkanı Semih Dere, İlçe 
Milli eğitim Müdürü Dr. 
Mehmet Gök, İlçe 
Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, Belediye Başkan 
yardımcıları, mahalle 
muhtarları ile birlikte çok 
sayıda veli ve vatandaş 
destek verdi.

İsmail Özcan İlkokulu öğrencileri 

tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü programı, protokol üyeleri, 

Öğrenci ve öğretmenler, STK temsilcileri ve 

vatandaşların katılımı ile yapıldı. Engelli 

bireylerin yolda bir kez değil her zaman 

hatırlanması gerektiğini vurgulayan 

yürüyüşte öğrenciler hazırladıkları döviz ve 

pankartları taşıyarak engellilerin eğitim ve 

sosyal hayat içinde karşılaştığı sıkıntı ve 

zorluklara dikkat çekti.

İsmail Özcan İlkokulu bahçesinden 

başlayan yürüyüş Cumhuriyet Meydanında 

bulunan Atatürk anıtı önünde devam etti. 

Düzenlenen farkındalık eylemi ile ilgili kısa 

bir konuşma yapan İsmail Özcan İlk Okulu 

müdürü Mehmet Saraç okullarında eğitim 

gören bir özel öğrencinin annesinin yazdığı 

duygu dolu mektubu okudu.  

Konuşmasında engelliler gününün bir güne 

sığdırmanın yanlış olduğuna dikkat çeken 

Müdür Mehmet Saraç “öğrencilerimiz 3 

Aralık Engelliler günü için bir program 

yapmak istediler. Programda en dikkat 

çeken konu öğrencilerin engelliler gününü 

3 Aralık'ta değil haftanın her hangi bir 

gününde yapmak istedikleriydi. Öğrenciler 

her 3 Aralık'ta hatırlanan arkadaşlarını yılın 

bir günü değil her gününde hatırlamak, 

özel hissettirmek istedi. Bizde projelerine 

destek verdik. Okulda eğitim gören 

yaklaşık 400 öğrenci ile 25 öğretmenimiz 

okuldan Cumhuriyetmeydanına buradan da 

okula yürüdü. Duyarlılıkları ve destekleri 

için hepsinin teker teke öpüyorum” dedi.

Konuşmasında özel bir öğrencinin 

annesinin yazdığı mektubu da okuyan 

Müdür Mehmet Saraç “anneler kutsaldır 

ama özel birey anneleri her şeyden daha 

kutsaldır. Özel birey bir öğrencimizin 

velisinin yazdığı mektup bana ulaştığında 

inanın duygularıma hakim olamadım. 

Anneliğin ne olduğunu bir kez daha 

iliklerime kadar hissettim” dedi. Okul 

Müdürü Mehmet Saraç'ın okuduğu mektup 

bir çok veli ve öğrenciye duygusal anlar 

yaşattı. 

Konuşmanın ardından meydanı dolduran 

yüzlerce öğrenci bir ağızdan engelliler ve 

özel bireyler lehine slogan atarak 

ellerindeki dövizleri sergiledi. Program 

öğrenci ve protokol üyelerinin Hükümet 

Caddesi üzerinden okula yürüyüşü ile sona 

ererken öğrenci ve öğretmenler birkaç 

duraklayarak slogan attı alkışlarla 

arkadaşlarına destek oldu.

Programa katılan Belediye Başkanı 

Semih Dere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, Belediye Başkan yardımcıları 

Sinan Genç ve Mustafa Cem Kılınç ile 

Mahalle muhtarları program ve yürüyüş 

boyunca özel öğrencilerle yakından 

ilgilenerek sohbet etti. // Bülent Çakır

Denizli'de polis ekiplerinin operasyonla yakalandığı torbacının kullandığı lüks 
aracın döşemesine gizlenmiş halde 28 bin 582 kullanımlık bonzai ele geçirildi
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Çivril Muhtarlar Derneği seçimli Olağan Genel Kurulu yapıldı
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Uyuşturucuyu Döşemeye Sakladı 
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silah öğleden sonra diğer taraf başka bir  
eylemde kullanmış.

O dönemi yaşayanlar bilir iki taraf birbirine 
bırakın silah vermeyi günahlarını bile 
vermezdi. Aradan tam 44 yıl geçti. Hangi 
oyunun figüranı olduğunu iki taraf da halen 
anlamış ve yeni kuşaklara anlatabilmiş 
değil. Biz halen birbirimizle uğraşıyoruz.

O dönemlerde Ne sağcıyız, ne solcu, 
futbolcuyuz futbolcu diyerek suya sabuna 
dokunmayan Akıncılar grubu da bizleri 
yönetiyor.

CHP'li Alanya Belediyesi, gelen tüm 
tepkilere rağmen ilçe girişinde bulunan “Türk 
bayrağı tutan bozkurt heykelini” kaldırdı.

 CHP Çivril ilçe örğütü ihraçlar nedeniyle 
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kökenli olmasına isyan ediyorlar.
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benim. Seçim kazanılınca Bozkurt tü kaka, 
CHP mahalle temsilcisi ülkücü olmaz, 
olamaz! Erik yedim kekire, işim bitti kaktır 
gitsin Bekire diyorlar!

CHP dışından oy verenler Belediyeye 
haksız alınan personele kızıyor, AKP yi işe 
göre adam değil, adama göre masa buldular 
diye eleştirdiler kendileri de aynısını 
yapıyorlar diye serzenişte bulunuyorlar. 
Bakıyorum bazı kafalar 100 yıl geçse de 
değişmeyecek.

Kara eylülün üstünden 44 yıl geçmesine 
rağmen Bizim mahallenin yanlışlarını 
devamlı eleştirdim, yazdım, ne yazık ki karşı 
mahallede aynı durumda ceket cebinde 
Cumhuriyet gazetesi yazısını üste getirip 
gezerek solculuk yaptığını zanneden 
zihniyet halen devam ediyor.

CHP kendi içinde iki ye bölündü buna 
rağmen seçim kazandı. Ne yazık ki bazı 
CHP liler bu kazançla zafer şarhoşu olup bu 
seçimi sadece CHP liler sayesinde 
kazandıklarını sanıyorlar AKP deki 
karışıklıklar olmasa bu duruma kızan AKP-
MHP ve  İYİ parti seçmeninin sandığa 
gitmemesi veya CHP ye oy vermesi CHP 
nin seçim kazanmasına sebep oldu.

CHP liler yaşadıkları  ayrışmaların 
kızgınlığı ile CHP dışında herkese 
sataşmaya başladılar bu durum CHP ye oy 
kaybettiriyor.

Oy veren bazı CHP içindekiler ve diğer 
partililer oy verdiğime pişmanım demeye 
başladılar. CHP birliktelik sağlayıp 
toparlanmazsa bir daha ki seçimde bilhassa 
Belediye seçimlerinde işleri çok zor 
görünüyor. Atalar; Kuyunun dibindeki 
kurbağa, gökyüzünü kuyunun ağzı kadar 
zannedermiş der.

Esen Kalın…
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2015 yılında faaliyete 
başlayan Çivril 
Muhtarlar Derneği 3. 
Olağan Genel Kurulunu 
yaptı. Kaymakamlık 
toplantı salonunda 
yapılan genel kurulda 
yeni dernek başkanlığı 
seçimi de yapıldı.

Çivril Muhtarlar Derneği gerçekleştirdiği 

genel kurulda yeni dönem başkanını seçti. 77 

mahalle muhtarının görev yaptığı Çivril'de 

genel kurula 76 mahalle muhtarı katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan genel kuruş divan 

seçimi ile devam etti. 

İki adayın başkan adayı olduğu genel 

kurulda, İğdir Mahallesi Muhtarı ve Dernek 

Başkanı Sadettin Özel ile Kocayaka mahalle 

Muhtarı Hasan Koç dernek başkanlığı için 

yarıştı. Yapılan seçimde muhtarlardan 

39'uzunun oyunu alan Sadettin Özel, 3 

yıllığına Çivril Muhtarlar Derneği başkanı 

olarak yeniden göreve seçildi. 

Seçimde 39 oy alarak yeniden dernek 

başkanlığına seçilen Sadettin Özel, yaptığı 

teşekkür konuşmasında, “genel kurula katılan 

ve seçimlerde oy kullanan tüm muhtarlara 

teşekkür ederim. Her zaman dediğimiz gibi 

muhtarlık bir bayrak ve hizmet dönemidir. 

Bizler mahallelerimize hizmet etmek için bu 

bayrakları aldık ve taşıyoruz. Dernek 

başkanlığı da aynı şekilde bir görev ve bayrak 

hizmeti. Vakti zamanı geldiğinde bu görevi ve 

bayrağı teslim edeceğiz. Beni bu göreve ikinci 

kez layık gören tüm muhtar arkadaşlarıma 

teşekkür ediyorum. Genel kurul önünde 

dediğim gibi kazanan kaybeden olmayan bir 

seçim yaptık hepimiz Çivril için, 

mahallelerimiz için çalışıyoruz” dedi. 

Derneğin önümüzdeki günlerde yönetim 

kurulu toplantısı yaparak görev dağılımı 

yapacağı bildirildi // Mehtap Kayaoğlu

  Edinilen bilgiye göre; Denizli İl 

Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğünce, uyuşturucu veya 

uyarıcı madde ticareti yaptığı 

iddia edilen bir şüpheli takibe 

alındı. Yeterli delillere 

ulaşılmasının ardından 

operasyon için düğmeye basan 

polis ekipleri, şüpheliyi kullandığı 

araç ile seyir halindeyken 

kıskıvrak yakaladı. Gözaltına 

alınan torbacının üzerinde ve 

aracında narkotik detektör 

köpeğinin katılımıyla yapılan 

aramalarda 226 parça halinde ve 

28 bin 582 kullanımlık kağıda 

emdirilmiş sentetik kannabinoid 

maddesi (bonzai) ile uyuşturucu 

madde ticaretinden elde edildiği 

değerlendirilen 25 bin 485 TL 

para ele geçirildi. 

 “Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Ticareti Yapmak” 

suçundan adli makamlara sevk 

edilen torbacı, tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. Olayla ilgili 

soruşturmanın devam ettiği 

bildirildi.  //M.Kayaoğlu

3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü 
dolayısıyla bir farkındalık 
yapan 400 öğrenci ve 25 
öğretmen yürüyüş yaptı. 
Yürüyüşe Belediye 
Başkanı Semih Dere, İlçe 
Milli eğitim Müdürü Dr. 
Mehmet Gök, İlçe 
Emniyet Müdürü Asım 
Kayacı, Belediye Başkan 
yardımcıları, mahalle 
muhtarları ile birlikte çok 
sayıda veli ve vatandaş 
destek verdi.

İsmail Özcan İlkokulu öğrencileri 

tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü programı, protokol üyeleri, 

Öğrenci ve öğretmenler, STK temsilcileri ve 

vatandaşların katılımı ile yapıldı. Engelli 

bireylerin yolda bir kez değil her zaman 

hatırlanması gerektiğini vurgulayan 

yürüyüşte öğrenciler hazırladıkları döviz ve 

pankartları taşıyarak engellilerin eğitim ve 

sosyal hayat içinde karşılaştığı sıkıntı ve 

zorluklara dikkat çekti.

İsmail Özcan İlkokulu bahçesinden 

başlayan yürüyüş Cumhuriyet Meydanında 

bulunan Atatürk anıtı önünde devam etti. 

Düzenlenen farkındalık eylemi ile ilgili kısa 

bir konuşma yapan İsmail Özcan İlk Okulu 

müdürü Mehmet Saraç okullarında eğitim 

gören bir özel öğrencinin annesinin yazdığı 

duygu dolu mektubu okudu.  

Konuşmasında engelliler gününün bir güne 

sığdırmanın yanlış olduğuna dikkat çeken 

Müdür Mehmet Saraç “öğrencilerimiz 3 

Aralık Engelliler günü için bir program 

yapmak istediler. Programda en dikkat 

çeken konu öğrencilerin engelliler gününü 

3 Aralık'ta değil haftanın her hangi bir 

gününde yapmak istedikleriydi. Öğrenciler 

her 3 Aralık'ta hatırlanan arkadaşlarını yılın 

bir günü değil her gününde hatırlamak, 

özel hissettirmek istedi. Bizde projelerine 

destek verdik. Okulda eğitim gören 

yaklaşık 400 öğrenci ile 25 öğretmenimiz 

okuldan Cumhuriyetmeydanına buradan da 

okula yürüdü. Duyarlılıkları ve destekleri 

için hepsinin teker teke öpüyorum” dedi.

Konuşmasında özel bir öğrencinin 

annesinin yazdığı mektubu da okuyan 

Müdür Mehmet Saraç “anneler kutsaldır 

ama özel birey anneleri her şeyden daha 

kutsaldır. Özel birey bir öğrencimizin 

velisinin yazdığı mektup bana ulaştığında 

inanın duygularıma hakim olamadım. 

Anneliğin ne olduğunu bir kez daha 

iliklerime kadar hissettim” dedi. Okul 

Müdürü Mehmet Saraç'ın okuduğu mektup 

bir çok veli ve öğrenciye duygusal anlar 

yaşattı. 

Konuşmanın ardından meydanı dolduran 

yüzlerce öğrenci bir ağızdan engelliler ve 

özel bireyler lehine slogan atarak 

ellerindeki dövizleri sergiledi. Program 

öğrenci ve protokol üyelerinin Hükümet 

Caddesi üzerinden okula yürüyüşü ile sona 

ererken öğrenci ve öğretmenler birkaç 

duraklayarak slogan attı alkışlarla 

arkadaşlarına destek oldu.

Programa katılan Belediye Başkanı 

Semih Dere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, Belediye Başkan yardımcıları 

Sinan Genç ve Mustafa Cem Kılınç ile 

Mahalle muhtarları program ve yürüyüş 

boyunca özel öğrencilerle yakından 

ilgilenerek sohbet etti. // Bülent Çakır

Denizli'de polis ekiplerinin operasyonla yakalandığı torbacının kullandığı lüks 
aracın döşemesine gizlenmiş halde 28 bin 582 kullanımlık bonzai ele geçirildi
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MUHTARLAR YENİ BAŞKANI SEÇTİ
Çivril Muhtarlar Derneği seçimli Olağan Genel Kurulu yapıldı

Torbacı 28 Bin Kişiyi Zehirleyecek
Uyuşturucuyu Döşemeye Sakladı 
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1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ 
DAVALARI

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) 
kamu yararının gerektiği hallerde, özel 
mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da 
bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında 
satın almasıdır.

Kamulaştırma işlemini yapan idare, bedelini 
peşin ödemek şartıyla gerçek ve özel hukuk 
tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz mallarda 
hak sahibi olur.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE 
KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE 
ANLAMA GELİR?

İdare kamulaştırma kararı verdikten sonra, 
kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu 
siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne 
bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi 
bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağını 
gösterir.

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL 
ETTİREBİLİR MİYİM?

Kamulaştırma işlemi bir “idari işlem” 
niteliğindedir. Anayasanın 125. Maddesine 
göre, idarenin her türlü eylem ve işlemlerine 
karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla 
kamulaştırma işleminin iptali için de yargı yolu 
açık olup, bu işlemlere karşı dava 
açılabilmektedir.

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL 
BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL 
ETMEK ZORUNDA MIYIM?

İdarenin oluşturduğu kıymet takdir komisyonu 
kamulaştırılacak taşınmazın niteliklerine göre 
bir kıymet takdir eder. Yine idare tarafından 
oluşturulan uzlaşma komisyonu tarafından 
kamulaştırılacak taşınmazın sahibi davet 
edilerek kendisine takdir edilen tutardan düşük 
bir tutar önerilir.

Uzlaşma komisyonunun, kıymet takdir 
komisyonunun belirlediği tutardan fazlasını 
teklif etmesi mümkün değildir. Taşınmazı 
kamulaştırılacak kişi bu tutarı kabul etmek 
zorunda değildir.

İDARE TARAFINDAN ÖNERİLEN TUTAR 
KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, 
anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten 
itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen 
bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare 
tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan 
taşınmaz idare adına tescil edilir.

Tescil işlemi ile birlikte taşınmaz boşaltılır. Bu 
işlemden sonra taşınmaz sahibinden 
kamulaştırma yolu ile alınmış sayılır ve bu 
aşamadan sonra malik kamulaştırma işlemine 
de, kamulaştırma bedeline de itiraz edemez.

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ 
VE TESCİL DAVALARI

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet 
takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu 
bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer 
bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, 
taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk 
mahkemesinde “kamulaştırma bedelinin tespiti 
ve tescil” davasını açar. Davayı idare açar. Bu 
davada taşınmaz maliki tarafından herhangi 
bir masraf yapılmaz. Açılacak olan 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil 
davasında, taşınmaz sahibi tarafından teklifi 
reddedilen idarenin talebi,  kamulaştırma  
işlemine konu taşınmazın bedelinin 
mahkemece tespit edilmesi ve bu bedelin 
ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare adına 
tescil edilmesi üzerinedir. Yerel mahkemedeki 
dava süreci sonuçlanana kadar, malik 
taşınmazını kullanmaya devam 
eder.Kamulaştırma davalarında mahkeme 
tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin 
kişilerden oluşan bir bilirkişi heyeti oluşturulur. 
Hakimin başkanlığında bilirkişi heyeti 
kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. 
Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, 
taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür 
ve incelerler.

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK 
İÇİN NE YAPILMALIDIR?

Mahkeme aşamasında bilirkişiler tarafından 
yapılan değerlendirilmelerde, emsaller çok 
önemlidir. Emsal; dava tarihinden önce satışı 
gerçekleşmiş, özel amaçlı olmayan, dava 
konusu taşınmaza nitelik olarak benzeyen ve 
yakın konumda bulunan satış sözleşmeleridir. 
Emsal, özellikle arsaların 
kamulaştırılmasındaki bedel tespitinde anahtar 
rol oynar. Ödeyeceği tutarı yükseltmek 
istemeyen davacı mahkemeye idarece çeşitli 
emsaller sunulur, bu emsaller genellikle düşük 
değerlidir. Davalı olan taşınmaz sahibinin de 
iyi bir emsal çalışması yapması ve aktif bir 
şekilde sürece dahil olması, bilirkişiler ve 
mahkemenin hakkaniyetli bir neticeye 
ulaşmasında etkili olacaktır.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Aralık ayı Meclis 
toplantısı ikinci 
birleşimi Belediye 
Meclis toplantı 
salonunda Başkan 
Semih Dere 
başkanlığında 
yapıldı. 2024 yılı 
bütçesine ek bütçe 
kararı ile birlikte beş 
gündem 
maddesinin 
görüşüldüğü 
toplantıda AK 
Parti'li meclis 
üyelerinin aynı 
gündem maddesine 
farklı oy kullanması 
damga vurdu.

“Ak Partili Üyeler Kendi Aralarında 

Anlaşmazlığa Düştü”

Aralık ayı Meclis toplantısı ikinci 

birleşimi komisyonlara gönderilen 

gündem maddelerinin görüşülmesi ile 

tamamlandı. Plan Bütçe, İmar ve 

Bayındırlık ve Genel İşler 

komisyonlarına gönderilen gündem 

maddeleri komisyonlar ve mecliste oy 

birliği ile kabul edildi. Aralık ayı meclis 

gündeminde yer alan '657 sayılı Devlet 

memurluğu kanununa tabi memurların 

norm kadro durumları' ile ilgili gündem 

maddesinin görüşülmesi esnasında AK 

Partili meclis üyelerinin kendi 

aralarında anlaşmazlığa düşerek farklı 

oy kullanması şaşkınlığa yol açtı. 

Yapılan oylamada AK partili iki meclis 

üyesi gündem maddesine ret oyu 

verirken Ak Partili üç meclis üyesi ise 

çekimser yönde oy kullandı. 

Gündem maddeleri komisyonlardan 

geldiği şekli ile kabul edilirken 2024 yılı 

bütçesine ilave 49 MİLYON liralık ek 

bütçe tüm meclis üyelerinin evet oyu ile 

kabul edildi.

“Önceki dönem emekli olacak 

personeli öngörememiş”

Ek bütçe ile ilgili meclis üyelerine bilgi 

veren Başkan Semih Dere geçen 

dönem yapılan bütçede emekli olacak 

personel tazminatlarının sağlıklı 

öngörülemediği için ek bütçe yapma 

gereği duyduklarını belirterek 

“bütçemize 49 MİLYON lira ilave 

etmemizin sebebi geçen dönem 

yapılan bütçede bazı konu ve giderlerin 

ön görülememesidir. Bunlar ilgili 

komisyonlarda izah edildi. Emekli olan 

personel sayısı geçen dönem 

beklenenden daha az öngörülmüş. 

2024 yılı itibarıyla emeklilik başvurusu 

yapan ve emekliliğe hak kazanan 

personelimizin tazminatlarını ödemek 

için ek bütçe yapmak zorunda kaldık” 

dedi.

Başkan Semih Dere'nin 

konuşmasının ardından yapılan 

oylamada Çivril Belediyesi 2024 yılı 

mali bütçesine 49 Milyon lira ek 

yapılmasına oy birliği ile onay verildi. // 

Ebru Atar

Çivrilli hayırseverler tarafından 

kurulan ve yaşatılan ÇEVAK, 2025 

yılında öğrencilere verilecek burs 

miktarının arttırılacağını müjdeledi. 

ÇEVAK Yönetim Kurulu Başkanı 

Hüseyin Güngören tarafından 

duyurulan müjde ile 1.250 lira olan 

yükseköğrenim bursu, Ocak ayından 

itibaren 1.500 lira olarak öğrencilerin 

hesabına yatacak.

Çivrilli yükseköğrenim öğrencilerine eğitim 

hayatlarında destek olmak ve eğitim 

faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla 

kurulan ve kurulduğu günden bu güne kadar 

binlerce Çivrilli öğrenciye burs veren ÇEVAK 

aldığı karar ile burs miktarlarına zam yaptı. 

2024 -2025 öğrenim döneminde öğrencilere 

verilecek burs miktarını 1.250 lira olarak 

belirleyen vakıf yönetimi yaptığı son 

toplantıda burs miktarını 2025 yılının Ocak 

ayından itibaren 1.500 lira olmasını 

kararlaştırdı. Alınan kararın öğrencilere 

duyuran ÇEVAK yönetim kurulu Başkanı 

Hüseyin Güngören “ç ok değerli öğrenci 

kardeşlerimiz Aralık ayı burslarınızı 

hesaplarına gönderdik. Daha önce 2024 - 

2025 dönemi için 1.250 lira olarak 

belirlediğimiz burs miktarını Ocak ayından 

itibaren 1.500 lira yapma kararı aldık. Tüm 

öğrencilerimize başarılı bir ders yılı dilerken 

Ocak ayından itibaren bursları her ay 1500 

TL olarak yatırabileceğimizi sizlere duyurmak 

isterim tüm destekleriniz için burs verdiğimizi 

öğrenciler ve yönetim kurulu adına çok çok 

teşekkür ediyor Selam ve saygılar 

sunuyorum” dedi.

Burs miktarının arttırılmasında Çivrilli 

hayırsever iş insanlarının katkısının olduğuna 

dikkat çeken Başkan Güngören “ öğrencilere 

burs vermek başta olmak üzere ÇEVAK 

olarak eğitim alanında yaptığımız tüm 

faaliyetlerde değerli hemşerilerinin yardımları 

ve destekleri büyük rol oynuyor. Çivrilli iş 

insanları bize destek oldukça bizde 

öğrencilere olan desteğimizi arttırıyoruz” 

dedi. 

ÇEVAK, Çivril'de düzenlediği kaynaşma 

gecesinde, Çivrilli iş insanlarının desteği ile 

burs verdiği öğrenci sayısını arttırmış ve 

2023 yılında 226 olan burs alan öğrenci 

sayısını 2024'te 242 yapmıştı. // Ebru Atar 

2024 yılının son meclis toplantısını yapan Çivril Belediye Meclisi 49 MİLYON liralık ek 
bütçeye onay verdi. Karar meclis üyelerinin tamamın oyu ile oy birliği ile alındı

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yönetim kurulundan 2025 
yılına sayılı günler kala öğrencileri sevindirecek müjde

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 

belediyecilik kapsamında bünyesinde çalışan 

85 mevsimlik işçiyi daimi kadroya alarak 

önemli bir adım attı. Yıllardır yılın yalnızca 6 

ayında çalışma imkânı bulan işçiler, artık yıl 

boyunca çalışabilecek ve sosyal haklardan 

tam anlamıyla faydalanabilecek. Bu gelişme, 

hem çalışanlar hem de aileleri için büyük bir 

sevinç kaynağı oldu. Kadroya geçen işçiler, 

aldıkları bu haberin hayatlarını olumlu yönde 

değiştireceğini ifade ederek Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na teşekkür etti. Yeni kadrolarıyla 

iş güvencelerinin artmasının yanı sıra sosyal 

haklardan da daha kapsamlı bir şekilde 

yararlanabileceklerini vurgulayan işçiler, 

“Yılın 6 ayı çalışıp kalan 6 ay iş arıyorduk. 

Başkanımız sağ olsun artık çalışma 

dönemimiz bitince ne yapacağız diye 

düşünmeyeceğiz. Başkanımıza 

teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. 

“Bu şehre beraber hizmet edelim, 

beraber güzelleştirelim”

Daimi işçi kadrosuna geçen personeller ile 

bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, emeğin ve 

alın terinin karşılığını alması gerektiğine olan 

inancının bir göstergesi olarak 85 mevsimlik 

işçiyi daimi işçi kadrosuna aldıklarını ifade 

etti. Başkan Çavuşoğlu konu ile ilgili yaptığı 

konuşmada, “Hepimizin bu şehre hizmet 

borcu var. İşimizi en güzel şekilde yapmak 

hepimizin sorumluluğu. Bu şehre beraber 

hizmet edelim, beraber güzelleştirelim. Bu 

şehrin yolculuğunu beraber tamamlayalım. 

Alnımızın teriyle çalışıyorsak, kimseye 

minnet etmiyorsak, hakkımızla işimizi 

yapıyorsak işin iyisi kötüsü olmaz. Umut 

ediyorum ki yolculuğumuz güzel geçsin. 

Sizler de bu anlamda sezonluk çalışmaktan 

kurtulun istedik. Hayırlı uğurlu olsun.” 

ifadelerini kullandı. 

 “7 yılın ardından kadro hayalimiz 

gerçek oldu”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nde 7 yıldır 

mevsimlik işçi olarak çalışan Meşgule 

Demirhan, kadro müjdesiyle hayatlarının 

değiştiğini dile getirdi. Kalıcı kadroya 

alınmanın sevincini yaşayan Demirhan, 

duygularını şu sözlerle ifade etti: “7 senedir 

mevsimlik işçi olarak çalışıyordum. Her yıl işe 

girip çıkıyordum, bu belirsizlik bizim için çok 

zordu. Yılın yalnızca altı ayında çalışıyor, geri 

kalan altı ayı işsiz geçiriyorduk. Ailemizin 

geçimini sağlamak bu şartlarda oldukça 

sıkıntılı oluyordu. Bu yıl, başkanımızın 

desteği sayesinde Allah'a şükür artık kalıcı 

olarak çalışıyoruz. Başkanımıza ve emeği 

geçen herkese çok teşekkür ederim.”

“Artık Geleceğe Daha Güvenle 

Bakıyoruz”

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde mevsimlik 

işçi olarak işe başlayan Okan Köken, kalıcı 

kadroya alınmanın hayatında büyük bir 

rahatlama sağladığını ifade etti. Yeni evli 

olduğunu belirten Köken, duygularını şu 

şekilde dile getirdi: “Başkanımız sağ olsun, 

bizi işe alarak büyük bir destek verdi. Ben 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde çalışmaya 

başladığımda mevsimlik işçiydim ve ne 

yapacağımı bilemiyordum. Henüz beş aylık 

evliyim, bu yüzden gelecekle ilgili endişelerim 

çok fazlaydı. Üç ay sonra işsiz kalıp yeni bir 

iş aramak zorunda kalacaktım, belki de daha 

kötü şartlarla karşılaşacaktım. Ama Nuri 

Başkanımız sayesinde artık böyle bir 

kaygımız kalmadı. Kalıcı kadroya alınarak 

hem iş güvencemiz sağlandı hem de 

geleceğe daha umutla bakar hale geldik. 

Başkanımıza sonsuz teşekkür ediyorum. 

Şimdi mesleğimizi en iyi şekilde yapmaya ve 

hayatımıza güvenle devam etmeye 

odaklanacağız.”

“Artık kapıda kalma korkusu sona erdi”

Daimi kadroya geçişten duyduğu 

memnuniyeti dile bir diğer isim Zehra 

Aytekin, yıllardır yaşadıkları belirsizliğin sona 

erdiğini vurgulayarak şunları söyledi: 

“Başkanımıza yürekten teşekkür ediyorum. 

Daha önce mevsimlik çalışırken, işten 

çıkarıldığımızda kendimizi kapıda kalmış gibi 

hissediyorduk. Bu durum hem bizi hem de 

ailelerimizi çok zorluyordu. Ama artık bu 

sıkıntı sona erdi. Daimi kadroya geçtik ve 

kendimizi çok daha güvende hissediyoruz. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan Allah razı olsun.”

//Haber Merkezi
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Narkotik Şube Amirliğine bağlı 

ekipler Çivril Kredi Yurtlar 

Kurumu'nda (KYK) konaklayan 

üniversite öğrencilerine yönelik 

bilgilendirme ve farkındalık 

çalışması yaptı.

 KYK toplantı salonunda düzenlenen 

bilgilendirmede öğrencilere bağımlılık 

ve uyuşturucu hakkında dikkat edilmesi 

gereken konular hakkında detaylı bilgi 

verildi. 

Emniyet birimleri tarafından verilen 

eğitimle ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede  “Amirliğimiz ve Çivril 

İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı birimler 

tarafından Çivril KYK yurdunda 

konaklayan öğrencilere yönelik 'Madde 

Bağımlılığı ile Mücadele' , 'Narko 

Gençlik', 'UYUMA', 'NARVAS' ve 'Siber 

Farkındalık' bilgilendirme ve 

bilinçlendirme eğitimi verilmiştir. Yapılan 

çalışmada Narkotik ekipleri 

tarafından,Madde Bağımlılığı ile 

Mücadele bilgilendirmesi yapılırken, 

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 

tarafından da Aile İçi ve Kadına Karşı 

Şiddet, Asayiş, Güvenlik ve TDP Büro 

Amirliklerinin faaliyetleri ile ilgili 

bilgilendirmeler yapılarak farkındalık 

oluşturulmuştur” ifadelerine yer verildi. 

Yapılan bilgilendirmede öğrencilere 

yönelik bilgilendirme ve farkındalık 

faaliyetlerinin aralıksız devam edeceği 

bildirildi. //Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL POLİSİ KYK'DA KALAN 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
Çivril Emniyet Müdürlüğü ve Denizli Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Amirliği ekipleri 
Çivril'de öğrenim gören Üniversite öğrencilerine yönelik bilgilendirme çalışması yaptı

BELEDİYE MECLİSİ EK BÜTÇEYE ONAY VERDİYENİ YILIN İLK MÜJDESİ ÇEVAK'TAN

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN 85 MEVSİMLİK İŞÇİYE DAİMİ KADRO
Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde mevsimlik işçi statüsünde çalışan 85 personel, daimi işçi 
kadrosuna alındı. Uzun süredir yılın sadece 6 ayı çalışarak geçimlerini sağlamaya çalışan işçiler, 
kadro müjdesiyle artık yıl boyunca çalışarak aile bütçelerine daha fazla katkı sağlayabilecek
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1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ 
DAVALARI

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) 
kamu yararının gerektiği hallerde, özel 
mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da 
bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında 
satın almasıdır.

Kamulaştırma işlemini yapan idare, bedelini 
peşin ödemek şartıyla gerçek ve özel hukuk 
tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz mallarda 
hak sahibi olur.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE 
KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE 
ANLAMA GELİR?

İdare kamulaştırma kararı verdikten sonra, 
kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu 
siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne 
bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi 
bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağını 
gösterir.

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL 
ETTİREBİLİR MİYİM?

Kamulaştırma işlemi bir “idari işlem” 
niteliğindedir. Anayasanın 125. Maddesine 
göre, idarenin her türlü eylem ve işlemlerine 
karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla 
kamulaştırma işleminin iptali için de yargı yolu 
açık olup, bu işlemlere karşı dava 
açılabilmektedir.

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL 
BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL 
ETMEK ZORUNDA MIYIM?

İdarenin oluşturduğu kıymet takdir komisyonu 
kamulaştırılacak taşınmazın niteliklerine göre 
bir kıymet takdir eder. Yine idare tarafından 
oluşturulan uzlaşma komisyonu tarafından 
kamulaştırılacak taşınmazın sahibi davet 
edilerek kendisine takdir edilen tutardan düşük 
bir tutar önerilir.

Uzlaşma komisyonunun, kıymet takdir 
komisyonunun belirlediği tutardan fazlasını 
teklif etmesi mümkün değildir. Taşınmazı 
kamulaştırılacak kişi bu tutarı kabul etmek 
zorunda değildir.

İDARE TARAFINDAN ÖNERİLEN TUTAR 
KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, 
anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten 
itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen 
bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare 
tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan 
taşınmaz idare adına tescil edilir.

Tescil işlemi ile birlikte taşınmaz boşaltılır. Bu 
işlemden sonra taşınmaz sahibinden 
kamulaştırma yolu ile alınmış sayılır ve bu 
aşamadan sonra malik kamulaştırma işlemine 
de, kamulaştırma bedeline de itiraz edemez.

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ 
VE TESCİL DAVALARI

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet 
takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu 
bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer 
bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, 
taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk 
mahkemesinde “kamulaştırma bedelinin tespiti 
ve tescil” davasını açar. Davayı idare açar. Bu 
davada taşınmaz maliki tarafından herhangi 
bir masraf yapılmaz. Açılacak olan 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil 
davasında, taşınmaz sahibi tarafından teklifi 
reddedilen idarenin talebi,  kamulaştırma  
işlemine konu taşınmazın bedelinin 
mahkemece tespit edilmesi ve bu bedelin 
ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare adına 
tescil edilmesi üzerinedir. Yerel mahkemedeki 
dava süreci sonuçlanana kadar, malik 
taşınmazını kullanmaya devam 
eder.Kamulaştırma davalarında mahkeme 
tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin 
kişilerden oluşan bir bilirkişi heyeti oluşturulur. 
Hakimin başkanlığında bilirkişi heyeti 
kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. 
Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, 
taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür 
ve incelerler.

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK 
İÇİN NE YAPILMALIDIR?

Mahkeme aşamasında bilirkişiler tarafından 
yapılan değerlendirilmelerde, emsaller çok 
önemlidir. Emsal; dava tarihinden önce satışı 
gerçekleşmiş, özel amaçlı olmayan, dava 
konusu taşınmaza nitelik olarak benzeyen ve 
yakın konumda bulunan satış sözleşmeleridir. 
Emsal, özellikle arsaların 
kamulaştırılmasındaki bedel tespitinde anahtar 
rol oynar. Ödeyeceği tutarı yükseltmek 
istemeyen davacı mahkemeye idarece çeşitli 
emsaller sunulur, bu emsaller genellikle düşük 
değerlidir. Davalı olan taşınmaz sahibinin de 
iyi bir emsal çalışması yapması ve aktif bir 
şekilde sürece dahil olması, bilirkişiler ve 
mahkemenin hakkaniyetli bir neticeye 
ulaşmasında etkili olacaktır.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Aralık ayı Meclis 
toplantısı ikinci 
birleşimi Belediye 
Meclis toplantı 
salonunda Başkan 
Semih Dere 
başkanlığında 
yapıldı. 2024 yılı 
bütçesine ek bütçe 
kararı ile birlikte beş 
gündem 
maddesinin 
görüşüldüğü 
toplantıda AK 
Parti'li meclis 
üyelerinin aynı 
gündem maddesine 
farklı oy kullanması 
damga vurdu.

“Ak Partili Üyeler Kendi Aralarında 

Anlaşmazlığa Düştü”

Aralık ayı Meclis toplantısı ikinci 

birleşimi komisyonlara gönderilen 

gündem maddelerinin görüşülmesi ile 

tamamlandı. Plan Bütçe, İmar ve 

Bayındırlık ve Genel İşler 

komisyonlarına gönderilen gündem 

maddeleri komisyonlar ve mecliste oy 

birliği ile kabul edildi. Aralık ayı meclis 

gündeminde yer alan '657 sayılı Devlet 

memurluğu kanununa tabi memurların 

norm kadro durumları' ile ilgili gündem 

maddesinin görüşülmesi esnasında AK 

Partili meclis üyelerinin kendi 

aralarında anlaşmazlığa düşerek farklı 

oy kullanması şaşkınlığa yol açtı. 

Yapılan oylamada AK partili iki meclis 

üyesi gündem maddesine ret oyu 

verirken Ak Partili üç meclis üyesi ise 

çekimser yönde oy kullandı. 

Gündem maddeleri komisyonlardan 

geldiği şekli ile kabul edilirken 2024 yılı 

bütçesine ilave 49 MİLYON liralık ek 

bütçe tüm meclis üyelerinin evet oyu ile 

kabul edildi.

“Önceki dönem emekli olacak 

personeli öngörememiş”

Ek bütçe ile ilgili meclis üyelerine bilgi 

veren Başkan Semih Dere geçen 

dönem yapılan bütçede emekli olacak 

personel tazminatlarının sağlıklı 

öngörülemediği için ek bütçe yapma 

gereği duyduklarını belirterek 

“bütçemize 49 MİLYON lira ilave 

etmemizin sebebi geçen dönem 

yapılan bütçede bazı konu ve giderlerin 

ön görülememesidir. Bunlar ilgili 

komisyonlarda izah edildi. Emekli olan 

personel sayısı geçen dönem 

beklenenden daha az öngörülmüş. 

2024 yılı itibarıyla emeklilik başvurusu 

yapan ve emekliliğe hak kazanan 

personelimizin tazminatlarını ödemek 

için ek bütçe yapmak zorunda kaldık” 

dedi.

Başkan Semih Dere'nin 

konuşmasının ardından yapılan 

oylamada Çivril Belediyesi 2024 yılı 

mali bütçesine 49 Milyon lira ek 

yapılmasına oy birliği ile onay verildi. // 

Ebru Atar

Çivrilli hayırseverler tarafından 

kurulan ve yaşatılan ÇEVAK, 2025 

yılında öğrencilere verilecek burs 

miktarının arttırılacağını müjdeledi. 

ÇEVAK Yönetim Kurulu Başkanı 

Hüseyin Güngören tarafından 

duyurulan müjde ile 1.250 lira olan 

yükseköğrenim bursu, Ocak ayından 

itibaren 1.500 lira olarak öğrencilerin 

hesabına yatacak.

Çivrilli yükseköğrenim öğrencilerine eğitim 

hayatlarında destek olmak ve eğitim 

faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla 

kurulan ve kurulduğu günden bu güne kadar 

binlerce Çivrilli öğrenciye burs veren ÇEVAK 

aldığı karar ile burs miktarlarına zam yaptı. 

2024 -2025 öğrenim döneminde öğrencilere 

verilecek burs miktarını 1.250 lira olarak 

belirleyen vakıf yönetimi yaptığı son 

toplantıda burs miktarını 2025 yılının Ocak 

ayından itibaren 1.500 lira olmasını 

kararlaştırdı. Alınan kararın öğrencilere 

duyuran ÇEVAK yönetim kurulu Başkanı 

Hüseyin Güngören “ç ok değerli öğrenci 

kardeşlerimiz Aralık ayı burslarınızı 

hesaplarına gönderdik. Daha önce 2024 - 

2025 dönemi için 1.250 lira olarak 

belirlediğimiz burs miktarını Ocak ayından 

itibaren 1.500 lira yapma kararı aldık. Tüm 

öğrencilerimize başarılı bir ders yılı dilerken 

Ocak ayından itibaren bursları her ay 1500 

TL olarak yatırabileceğimizi sizlere duyurmak 

isterim tüm destekleriniz için burs verdiğimizi 

öğrenciler ve yönetim kurulu adına çok çok 

teşekkür ediyor Selam ve saygılar 

sunuyorum” dedi.

Burs miktarının arttırılmasında Çivrilli 

hayırsever iş insanlarının katkısının olduğuna 

dikkat çeken Başkan Güngören “ öğrencilere 

burs vermek başta olmak üzere ÇEVAK 

olarak eğitim alanında yaptığımız tüm 

faaliyetlerde değerli hemşerilerinin yardımları 

ve destekleri büyük rol oynuyor. Çivrilli iş 

insanları bize destek oldukça bizde 

öğrencilere olan desteğimizi arttırıyoruz” 

dedi. 

ÇEVAK, Çivril'de düzenlediği kaynaşma 

gecesinde, Çivrilli iş insanlarının desteği ile 

burs verdiği öğrenci sayısını arttırmış ve 

2023 yılında 226 olan burs alan öğrenci 

sayısını 2024'te 242 yapmıştı. // Ebru Atar 

2024 yılının son meclis toplantısını yapan Çivril Belediye Meclisi 49 MİLYON liralık ek 
bütçeye onay verdi. Karar meclis üyelerinin tamamın oyu ile oy birliği ile alındı

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yönetim kurulundan 2025 
yılına sayılı günler kala öğrencileri sevindirecek müjde

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 

belediyecilik kapsamında bünyesinde çalışan 

85 mevsimlik işçiyi daimi kadroya alarak 

önemli bir adım attı. Yıllardır yılın yalnızca 6 

ayında çalışma imkânı bulan işçiler, artık yıl 

boyunca çalışabilecek ve sosyal haklardan 

tam anlamıyla faydalanabilecek. Bu gelişme, 

hem çalışanlar hem de aileleri için büyük bir 

sevinç kaynağı oldu. Kadroya geçen işçiler, 

aldıkları bu haberin hayatlarını olumlu yönde 

değiştireceğini ifade ederek Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na teşekkür etti. Yeni kadrolarıyla 

iş güvencelerinin artmasının yanı sıra sosyal 

haklardan da daha kapsamlı bir şekilde 

yararlanabileceklerini vurgulayan işçiler, 

“Yılın 6 ayı çalışıp kalan 6 ay iş arıyorduk. 

Başkanımız sağ olsun artık çalışma 

dönemimiz bitince ne yapacağız diye 

düşünmeyeceğiz. Başkanımıza 

teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. 

“Bu şehre beraber hizmet edelim, 

beraber güzelleştirelim”

Daimi işçi kadrosuna geçen personeller ile 

bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, emeğin ve 

alın terinin karşılığını alması gerektiğine olan 

inancının bir göstergesi olarak 85 mevsimlik 

işçiyi daimi işçi kadrosuna aldıklarını ifade 

etti. Başkan Çavuşoğlu konu ile ilgili yaptığı 

konuşmada, “Hepimizin bu şehre hizmet 

borcu var. İşimizi en güzel şekilde yapmak 

hepimizin sorumluluğu. Bu şehre beraber 

hizmet edelim, beraber güzelleştirelim. Bu 

şehrin yolculuğunu beraber tamamlayalım. 

Alnımızın teriyle çalışıyorsak, kimseye 

minnet etmiyorsak, hakkımızla işimizi 

yapıyorsak işin iyisi kötüsü olmaz. Umut 

ediyorum ki yolculuğumuz güzel geçsin. 

Sizler de bu anlamda sezonluk çalışmaktan 

kurtulun istedik. Hayırlı uğurlu olsun.” 

ifadelerini kullandı. 

 “7 yılın ardından kadro hayalimiz 

gerçek oldu”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nde 7 yıldır 

mevsimlik işçi olarak çalışan Meşgule 

Demirhan, kadro müjdesiyle hayatlarının 

değiştiğini dile getirdi. Kalıcı kadroya 

alınmanın sevincini yaşayan Demirhan, 

duygularını şu sözlerle ifade etti: “7 senedir 

mevsimlik işçi olarak çalışıyordum. Her yıl işe 

girip çıkıyordum, bu belirsizlik bizim için çok 

zordu. Yılın yalnızca altı ayında çalışıyor, geri 

kalan altı ayı işsiz geçiriyorduk. Ailemizin 

geçimini sağlamak bu şartlarda oldukça 

sıkıntılı oluyordu. Bu yıl, başkanımızın 

desteği sayesinde Allah'a şükür artık kalıcı 

olarak çalışıyoruz. Başkanımıza ve emeği 

geçen herkese çok teşekkür ederim.”

“Artık Geleceğe Daha Güvenle 

Bakıyoruz”

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde mevsimlik 

işçi olarak işe başlayan Okan Köken, kalıcı 

kadroya alınmanın hayatında büyük bir 

rahatlama sağladığını ifade etti. Yeni evli 

olduğunu belirten Köken, duygularını şu 

şekilde dile getirdi: “Başkanımız sağ olsun, 

bizi işe alarak büyük bir destek verdi. Ben 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde çalışmaya 

başladığımda mevsimlik işçiydim ve ne 

yapacağımı bilemiyordum. Henüz beş aylık 

evliyim, bu yüzden gelecekle ilgili endişelerim 

çok fazlaydı. Üç ay sonra işsiz kalıp yeni bir 

iş aramak zorunda kalacaktım, belki de daha 

kötü şartlarla karşılaşacaktım. Ama Nuri 

Başkanımız sayesinde artık böyle bir 

kaygımız kalmadı. Kalıcı kadroya alınarak 

hem iş güvencemiz sağlandı hem de 

geleceğe daha umutla bakar hale geldik. 

Başkanımıza sonsuz teşekkür ediyorum. 

Şimdi mesleğimizi en iyi şekilde yapmaya ve 

hayatımıza güvenle devam etmeye 

odaklanacağız.”

“Artık kapıda kalma korkusu sona erdi”

Daimi kadroya geçişten duyduğu 

memnuniyeti dile bir diğer isim Zehra 

Aytekin, yıllardır yaşadıkları belirsizliğin sona 

erdiğini vurgulayarak şunları söyledi: 

“Başkanımıza yürekten teşekkür ediyorum. 

Daha önce mevsimlik çalışırken, işten 

çıkarıldığımızda kendimizi kapıda kalmış gibi 

hissediyorduk. Bu durum hem bizi hem de 

ailelerimizi çok zorluyordu. Ama artık bu 

sıkıntı sona erdi. Daimi kadroya geçtik ve 

kendimizi çok daha güvende hissediyoruz. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan Allah razı olsun.”

//Haber Merkezi
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Narkotik Şube Amirliğine bağlı 

ekipler Çivril Kredi Yurtlar 

Kurumu'nda (KYK) konaklayan 

üniversite öğrencilerine yönelik 

bilgilendirme ve farkındalık 

çalışması yaptı.

 KYK toplantı salonunda düzenlenen 

bilgilendirmede öğrencilere bağımlılık 

ve uyuşturucu hakkında dikkat edilmesi 

gereken konular hakkında detaylı bilgi 

verildi. 

Emniyet birimleri tarafından verilen 

eğitimle ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede  “Amirliğimiz ve Çivril 

İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı birimler 

tarafından Çivril KYK yurdunda 

konaklayan öğrencilere yönelik 'Madde 

Bağımlılığı ile Mücadele' , 'Narko 

Gençlik', 'UYUMA', 'NARVAS' ve 'Siber 

Farkındalık' bilgilendirme ve 

bilinçlendirme eğitimi verilmiştir. Yapılan 

çalışmada Narkotik ekipleri 

tarafından,Madde Bağımlılığı ile 

Mücadele bilgilendirmesi yapılırken, 

Çivril İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 

tarafından da Aile İçi ve Kadına Karşı 

Şiddet, Asayiş, Güvenlik ve TDP Büro 

Amirliklerinin faaliyetleri ile ilgili 

bilgilendirmeler yapılarak farkındalık 

oluşturulmuştur” ifadelerine yer verildi. 

Yapılan bilgilendirmede öğrencilere 

yönelik bilgilendirme ve farkındalık 

faaliyetlerinin aralıksız devam edeceği 

bildirildi. //Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL POLİSİ KYK'DA KALAN 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
Çivril Emniyet Müdürlüğü ve Denizli Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Amirliği ekipleri 
Çivril'de öğrenim gören Üniversite öğrencilerine yönelik bilgilendirme çalışması yaptı

BELEDİYE MECLİSİ EK BÜTÇEYE ONAY VERDİYENİ YILIN İLK MÜJDESİ ÇEVAK'TAN

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN 85 MEVSİMLİK İŞÇİYE DAİMİ KADRO
Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde mevsimlik işçi statüsünde çalışan 85 personel, daimi işçi 
kadrosuna alındı. Uzun süredir yılın sadece 6 ayı çalışarak geçimlerini sağlamaya çalışan işçiler, 
kadro müjdesiyle artık yıl boyunca çalışarak aile bütçelerine daha fazla katkı sağlayabilecek
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Çivril Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli 

Büro Amirliği, Çivril İlçe Jandarma Komutanlığı 

ile Milli Eğitim Müdürlüğü yürüttüğü ortak 

çalışma ile pazaryerinde vatandaşlara 

dolandırıcılık faaliyetleri ile ilgili uyarılarda 

bulundu.

Polis ve jandarma tarafından yürütülen 

çalışmaya Keriman Kamer Ticaret Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Sosyal kulüp 

öğrencileri, öğretmenleri ve idarecileri de 

katıldı.

Perşembe günü kurulan ilçe pazarında 

dolandırıcılık suçları ile ilgili vatandaşlara 

bilgilendirme çalışması yapan öğrenci ve 

ekipler, özellikle kendisini polis, asker, savcı 

olarak tanıtarak kendilerinden para, altın 

isteyen şahıslara inanmamaları konusunda 

uyararak vatandaşlardan şüpheli bir durumla 

karşılaşmaları halinde en yakın emniyet 

birimine müracaat etmelerini istedi. Ayrıca 

İnternet üzerinden yapılan online alışverişler 

konusunda da bilgilendirme yapan ekipler, 

vatandaşlardan güvenli sitelerden alışveriş 

yapmalarını, kurumsal internet sitelerine 

benzer sahte internet sitelerine karşı duyarlı 

olmalarını, internet sitelerinin URL adreslerinin 

orijinal olmasına dikkat etmelerini, sosyal 

medya hesapları üzerinden yapacakları 

alışverişlerde güvenilir sayfaları tercih 

etmelerini, özellikle piyasa fiyatının çok altında 

bir fiyatla satışa sunulan mal ve hizmetler 

konusunda çok dikkatli olmalarının yanı sıra 

ilan sahibi konusunda iyi bir araştırma 

yapmalarını, para/hediye/ödül kazandıklarını 

ya da haklarında icra takibi olduğunu 

söyleyerek kendilerinden para isteyen 

şahıslara kesinlikle inanmamaları konularında 

uyarılarda bulunarak vatandaşlara 

dolandırıcılık yöntemlerinin yer aldığı 

broşürlerden dağıttı.

Çalışma ile ilgili olarak Keriman Kamer 

Ticaret Mesleki ve Tekinik Anadolu Lisesinden 

yapılan bilgilendirmede “Sosyal Sorumluluk ve 

Toplum Hizmeti Projesi kapsamında son 

yıllarda yaygın hale gelen 

siber dolandırıcılık suçları 

konusunda İlçemiz halkını 

bilgilendirmek ve bu 

konuda mağduriyetin 

önlenmesine yardımcı 

olabilmek adına İlçe 

Emniyet Müdürlüğü ve 

İlçe Jandarma 

Komutanlığı işbirliği ile 

siber hırsızlık ve 

dolandırıcılığın 

engellenmesi ile ilgili 

bilgilendirme broşürleri 

dağıtıldı. Okulumuza bu 

etkinlikte bizimle işbirliği 

yapan İlçe Emniyet müdürlüğüne ve İlçe 

Jandarma komutanlığına, desteklerini 

esirgemeyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve İlçemiz Kaymakamı Sayın 

Hasan Akbulut'a teşekkürlerimizi sunarız” 

ifadelerine yer verildi.

Öğrenci ve ekipler ayrıca, vatandaşlardan 

olumsuz bir durumla karşılaşmaları halinde en 

yakın emniyet birimine müracaat etmeleri ya 

da 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda 

bulunmaları istedi. Gün boyu devam eden 

çalışma pazaryeri esnafı ve vatandaşların 

takdirini topladı. // Bülent Çakır 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Ticaret ve 
Finansman Topluluğu ile Vaka Akademi 
Platformu tarafından hazırlanan “Bir Vaka 
Var!” etkinliğinin 18'incisi gerçekleştirildi.

PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

(İİBF) Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan 
Küçükkaplan'ın yürüttüğü Uluslararası 
Ticaret Uygulama Atölyesi dersi kapsamında 
düzenlenen etkinlikte, Makroteks Tekstil'in 

öğrencilere sunduğu vaka ele alındı.

Makroteks Tekstil'den Hüseyin Memişoğlu, 
Hilal Memişoğlu Aydın, Andaç Başsorgun ve 
Pamukkale Üniversitesi'nden Prof. Dr. İlhan 
Küçükkaplan ve Nazan Madak Öztürk'ten jüri 
olarak yer aldı.PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) A Blok Şehit Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda gerçekleşen etkinliğe, 
jüri üyeleri ile Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdulvahap Özcan ve çok sayıda öğrenci 
katılım gösterdi.

Ticaret ve Finansman Topluluğu ile Vaka 

Akademi Platformu tarafından 
gerçekleştirilen Harvard modeli vaka 
analizlerinin 18'incisinde, Makroteks Tekstil 
tarafından belirlenen "Şirket İçi Üretim 
Birimlerinin Koordineli Çalışması İçin 
Yapılabilecek Çalışmalar Nelerdir?” konulu 
vaka için öğrenciler firmaya farklı çözüm 
önerilerini aktardıkları çalışmalarını sundu. 

Etkinlik, grupların, katılımcılar adına TEMA 
Vakfı'na yapılan fidan bağışı ve ilk üçe giren 
öğrencilere ödüllerin verilmesiyle sona erdi.  
// Haber Merkezi

BİR VAKA VAR!
ETKİNLİĞİNİN 18'İNCİSİ MAKROTEKS TEKSTİL İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MİNYATÜR KAKTÜSE BÜYÜK SÖZLER DOLANDIRICILIĞA KARŞI UYARDILAR
Dolandırıcılık ve uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını 
sürdüren ekipler vatandaşı bilgilendirmek için broşür dağıttı

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla ilçede yaşayan emekli öğretmenlerin ziyaretine 
giden CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın minyatür kaktüslü hediyeleri olay oldu

Emekli Öğretmen 
Aysun Yazıcı, 
Öğretmenler Gününde 
CHP Çivril İlçe 
Başkanının evine 
yaptığı ziyarette çekilen 
fotoğrafın basında yer 
almasıyla kendisinin 
haksız eleştirilere 
maruz kaldığını ifade 
etti. Saf değiştirme, 
adam satma, çizgi 
sapması gibi kendisine 
yöneltilen 
dedikoduların önüne 
geçmek için açıklama 
yapma gereği 
duyduğunu belirten 
Yazıcı, evine yapılan 
ziyaretteki konuşmaları 
sert sözlerle aktarırken 
beceriksiz olarak 
nitelendirdiği CHP 
Çivril ilçe yönetimini 
istifaya çağırdı.

“İşte 24 Kasım 
Öğretmenler 
Gününde Aysun 
Yazıcı'nın 
anlatımıyla 
evinde 
gerçekleşen 
konuşmalar:

“24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 

Çivril CHP ilçe yönetimi habersiz olarak 

evime geldiler. Anadolu kültüründe eve 

gelen misafir geri çevrilmez. En iyi şekilde 

ağırlanır.

 31 Mart yerel seçimleri ardından ilçe 

yönetimi tarafından çok sayıda Partili kesin 

ihraç istemiyle disipline verildiğinden, bu 

metazori ziyaret tepki çekti. Bu yüzden 

ziyaret sırasında aramızda geçen 

konuşmaları paylaşmak istedim. Bu 

paylaşımın sosyal medyada partiyi küçük 

düşürmek anlamına gelmeyeceğini, hatta 

partinin geleceği açısından daha yararlı 

olacağını düşünüyorum.

 Aynen aktarıyorum:

İlçe başkanı Bedri Ataş “sizi partiye 

yeniden üye yapalım. Partiye dönün 

artık.” dediğinde ben de “siz partilileri 

ihraca çalışırken, bu söylem ironik 

olmadı mı?” diye karşılık verdim. 

“Siz değil miydiniz Ali Kara bu partinin 

hamalıdır. Partinin yükünü kaldırır. Hakkı 

ödenmez diyen?” diye sordum.

“Ali Kara Parti dışından bir adayı 

destekledi. Bu video da bunun kanıtı.” 

diyerek sosyal medyadan alınmış videolar 

gösterdi.  Sonrasında devam etti. “Siz de 

partide yöneticilik yaptınız Mustafa 

Karaosmanoğlu'nu kaç kere partide 

gördünüz?” dedi. “Onu siz daha iyi 

tanıyorsunuz. Sizin çalışma 

arkadaşınızdı. O dönem makbul 

siyasetçiydi. Şimdi mi 

sorguluyorsunuz?” Dedim. 

 Bunun üzerine Karaosmanoğlu'nun 

sosyal medya paylaşımını gösterdi. 

Paylaşımda ilçe yönetiminin adaylık sürecini 

doğru yönetemediği, eline yüzüne 

bulaştırdığı gibi bir ifade vardı. Ben de bu 

düşüncenin sadece Karaosmanoğlu'nun 

değil, sıradan her vatandaşın ortak görüşü 

olduğunu söyledim. “Evet, size rağmen 

adaylık gerçekleşti. Bunu hemen 

değiştirmenin yolunu bulmalıydınız. 37 

gün sonra değil.” Dedim.

“Ayrıca, oğluna destek verdiği için bir 

baba nasıl suçlanabilir?” dediğimde ise 

Hakkı Aslan'ın oğluna destek verdiği için 

değil, seçim çalışmaları sırasında gittiği her 

yerde Nuri Çavuşoğlu aleyhine konuşmaları 

nedeniyle disipline sevk edildiğini anlattı. 

“Ömer Köseoğlu en başından beri ön 

seçim olmazsa istifa edeceğini 

duyurmuş, bu nedenle istifasını verirken 

de partinin adayını destekleyeceğini 

açıkça ifade etmişti. O'nun üyeliğini 

neden onaylamıyorsunuz?” Dedim. “Ben 

de ön seçim istedim. Ön seçim 

yapmamak genel merkezin tasarrufuydu. 

Ömer Köseoğlu sosyal medyada yaptığı 

bir paylaşımda Nuri Çavuşoğlu'nun 

adaylığını içime sindiremiyorum dediği 

için onaylanmıyor.” yanıtını verdi.

"Peki, meclis üyeleriniz? Onlardan 

memnun musunuz?” Sorum biraz şaşırttı. 

Kısa bir sessizlik ve gözler bir anlığına 

Koray Eren'e takıldı. O da “benimki de son 

anda oldu” dedi. Bunun üzerine O'na 

dönüp “Sizinki apayrı bir tartışma 

konusu. Oraya hiç girmeyelim. En son 

gelip en başa yerleştiniz.” Dedim.  

“Bu partiye emek vermiş, donanımlı, 

ayağı yere basan kimse yok muydu? Bir 

önceki dönemde de Ömer Köseoğlu'nun 

demokratik olma adına direttiği ön 

seçimde, hiç de demokratik olmayan liste 

dağıtımı ile benzer bir sonuç elde 

edilmişti.” dediğimde Bedri Ataş da 

“Başvuru olmadı. Mecburen başvuranlar 

arasından seçtik.” yanıtını verdi.

"Sonuç olarak her iki dönemde de farklı 

uygulamalarla aynı sonuca geldik. Yazık 

partiye.” dediğimde itiraz gelmedi. 

Hemfikirdik…

AYNAYA DAHA SIK BAKIN

Sözü edilen metazori ziyaret bundan 

ibarettir. O yüzden kıyıda köşede boş 

muhabbetlere meze arayan; saf değiştirme, 

adam satma, çizgi sapması gibi olguları 

üzerime giydirmeye çalışan kravatlılar(!)a 

sesleniyorum: Aynaya daha sık bakın…

AKP'NİN BECERİKSİZLİĞİNİ 
ZAFER SANIYORLAR

 Cumhuriyet Halk Partisi'nde Uzunca bir 

süredir kazan kaynıyor. Herkes kendince 

odun taşıyor kazanın ateşine. Bu kaynayan 

ateşin en büyük harlayıcısı, yukarıda 

belirttiğim olguları yok sayıp unutuldu 

sanarak türlü atraksiyonlara giren ilçe 

yönetimidir.  AKP'nin beceriksizliğinden 

kaynaklı oy artışını kendi becerisi sanan; 

nicel büyümeyi nitelik büyüme gibi görüp, 

hesaplarını buna göre yapan; Buna göre 

kendilerine yeni hedefler, beklentiler koyan; 

partideki hatalarını zafer çığlıklarıyla örtbas 

etmeye çalışan bir yönetimle karşı 

karşıyayız.

SÖZÜNÜ TUTAMAYANLAR 
İSTİFA ETSİN

Partinin nitelikli büyümesi için il ve ilçe 

yönetimi, disiplin soruşturmalarını derhal 

kaldırmalıdır. Çünkü mevcut durumun asıl 

sorumlularıdır. 37 gün boyunca aday 

belirleyememe beceriksizliği için, ön seçim 

sözlerini tutmayıp işleri bu noktaya 

taşıdıkları için derhal istifa edip görevlerini 

bırakmalıdırlar. İlle bir hesap verilecekse 

belediye meclis üyeleri içinden Belediye 

Başkan Yardımcısı bulamayıp İyi Partili 

üyeye kadar gitmenin hesabını versinler. 

Disiplin sözü edemeyecek kadar yanlış 

biriktirenler kimseyi disipline verme hakkına 

sahip değildir.

Öğretmenler gününde emekli 

öğretmenlere yapılan, minyatür kaktüslü 

ziyaretlerden de medet ummasınlar.” 

AYSUN YAZICI KİMDİR?

1968 Çivril doğumlu olan Aysun Yazıcı, 

İlkokulu İğdir'de, orta öğretimi Ortaklar 

Öğretmen Lisesinde, üniversiteyi Denizli 

Eğitim Yüksekokulunda tamamladı.

 Mesleğinin ilk yıllarında Diyarbakır 

Silvan'da çalıştı. 1992 yılı sonlarından 

emekli olduğu 2017 yılına kadar Çivril'in pek 

çok köy ve kasabalarında öğretmenlik yaptı.

Henüz devlet memuruyken Atatürkçü 

Düşünce Derneği Kadın Kolları 

Başkanlığında bulundu. Emekli olduğu gün 

de gelip partisi olan Cumhuriyet Halk 

Partisine (CHP) üye oldu.

29 Aralık 2019 yılında yapılan ilçe 

kongresinde İlçe Başkanlığına adaylığını 

koyarak Emekli Tuğgeneral Ünal 

Karaosmanoğlu yarıştı.//Serap Sofulu
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Çivril Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli 

Büro Amirliği, Çivril İlçe Jandarma Komutanlığı 

ile Milli Eğitim Müdürlüğü yürüttüğü ortak 

çalışma ile pazaryerinde vatandaşlara 

dolandırıcılık faaliyetleri ile ilgili uyarılarda 

bulundu.

Polis ve jandarma tarafından yürütülen 

çalışmaya Keriman Kamer Ticaret Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Sosyal kulüp 

öğrencileri, öğretmenleri ve idarecileri de 

katıldı.

Perşembe günü kurulan ilçe pazarında 

dolandırıcılık suçları ile ilgili vatandaşlara 

bilgilendirme çalışması yapan öğrenci ve 

ekipler, özellikle kendisini polis, asker, savcı 

olarak tanıtarak kendilerinden para, altın 

isteyen şahıslara inanmamaları konusunda 

uyararak vatandaşlardan şüpheli bir durumla 

karşılaşmaları halinde en yakın emniyet 

birimine müracaat etmelerini istedi. Ayrıca 

İnternet üzerinden yapılan online alışverişler 

konusunda da bilgilendirme yapan ekipler, 

vatandaşlardan güvenli sitelerden alışveriş 

yapmalarını, kurumsal internet sitelerine 

benzer sahte internet sitelerine karşı duyarlı 

olmalarını, internet sitelerinin URL adreslerinin 

orijinal olmasına dikkat etmelerini, sosyal 

medya hesapları üzerinden yapacakları 

alışverişlerde güvenilir sayfaları tercih 

etmelerini, özellikle piyasa fiyatının çok altında 

bir fiyatla satışa sunulan mal ve hizmetler 

konusunda çok dikkatli olmalarının yanı sıra 

ilan sahibi konusunda iyi bir araştırma 

yapmalarını, para/hediye/ödül kazandıklarını 

ya da haklarında icra takibi olduğunu 

söyleyerek kendilerinden para isteyen 

şahıslara kesinlikle inanmamaları konularında 

uyarılarda bulunarak vatandaşlara 

dolandırıcılık yöntemlerinin yer aldığı 

broşürlerden dağıttı.

Çalışma ile ilgili olarak Keriman Kamer 

Ticaret Mesleki ve Tekinik Anadolu Lisesinden 

yapılan bilgilendirmede “Sosyal Sorumluluk ve 

Toplum Hizmeti Projesi kapsamında son 

yıllarda yaygın hale gelen 

siber dolandırıcılık suçları 

konusunda İlçemiz halkını 

bilgilendirmek ve bu 

konuda mağduriyetin 

önlenmesine yardımcı 

olabilmek adına İlçe 

Emniyet Müdürlüğü ve 

İlçe Jandarma 

Komutanlığı işbirliği ile 

siber hırsızlık ve 

dolandırıcılığın 

engellenmesi ile ilgili 

bilgilendirme broşürleri 

dağıtıldı. Okulumuza bu 

etkinlikte bizimle işbirliği 

yapan İlçe Emniyet müdürlüğüne ve İlçe 

Jandarma komutanlığına, desteklerini 

esirgemeyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve İlçemiz Kaymakamı Sayın 

Hasan Akbulut'a teşekkürlerimizi sunarız” 

ifadelerine yer verildi.

Öğrenci ve ekipler ayrıca, vatandaşlardan 

olumsuz bir durumla karşılaşmaları halinde en 

yakın emniyet birimine müracaat etmeleri ya 

da 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda 

bulunmaları istedi. Gün boyu devam eden 

çalışma pazaryeri esnafı ve vatandaşların 

takdirini topladı. // Bülent Çakır 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Ticaret ve 
Finansman Topluluğu ile Vaka Akademi 
Platformu tarafından hazırlanan “Bir Vaka 
Var!” etkinliğinin 18'incisi gerçekleştirildi.

PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

(İİBF) Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan 
Küçükkaplan'ın yürüttüğü Uluslararası 
Ticaret Uygulama Atölyesi dersi kapsamında 
düzenlenen etkinlikte, Makroteks Tekstil'in 

öğrencilere sunduğu vaka ele alındı.

Makroteks Tekstil'den Hüseyin Memişoğlu, 
Hilal Memişoğlu Aydın, Andaç Başsorgun ve 
Pamukkale Üniversitesi'nden Prof. Dr. İlhan 
Küçükkaplan ve Nazan Madak Öztürk'ten jüri 
olarak yer aldı.PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) A Blok Şehit Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda gerçekleşen etkinliğe, 
jüri üyeleri ile Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdulvahap Özcan ve çok sayıda öğrenci 
katılım gösterdi.

Ticaret ve Finansman Topluluğu ile Vaka 

Akademi Platformu tarafından 
gerçekleştirilen Harvard modeli vaka 
analizlerinin 18'incisinde, Makroteks Tekstil 
tarafından belirlenen "Şirket İçi Üretim 
Birimlerinin Koordineli Çalışması İçin 
Yapılabilecek Çalışmalar Nelerdir?” konulu 
vaka için öğrenciler firmaya farklı çözüm 
önerilerini aktardıkları çalışmalarını sundu. 

Etkinlik, grupların, katılımcılar adına TEMA 
Vakfı'na yapılan fidan bağışı ve ilk üçe giren 
öğrencilere ödüllerin verilmesiyle sona erdi.  
// Haber Merkezi

BİR VAKA VAR!
ETKİNLİĞİNİN 18'İNCİSİ MAKROTEKS TEKSTİL İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MİNYATÜR KAKTÜSE BÜYÜK SÖZLER DOLANDIRICILIĞA KARŞI UYARDILAR
Dolandırıcılık ve uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını 
sürdüren ekipler vatandaşı bilgilendirmek için broşür dağıttı

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla ilçede yaşayan emekli öğretmenlerin ziyaretine 
giden CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın minyatür kaktüslü hediyeleri olay oldu

Emekli Öğretmen 
Aysun Yazıcı, 
Öğretmenler Gününde 
CHP Çivril İlçe 
Başkanının evine 
yaptığı ziyarette çekilen 
fotoğrafın basında yer 
almasıyla kendisinin 
haksız eleştirilere 
maruz kaldığını ifade 
etti. Saf değiştirme, 
adam satma, çizgi 
sapması gibi kendisine 
yöneltilen 
dedikoduların önüne 
geçmek için açıklama 
yapma gereği 
duyduğunu belirten 
Yazıcı, evine yapılan 
ziyaretteki konuşmaları 
sert sözlerle aktarırken 
beceriksiz olarak 
nitelendirdiği CHP 
Çivril ilçe yönetimini 
istifaya çağırdı.

“İşte 24 Kasım 
Öğretmenler 
Gününde Aysun 
Yazıcı'nın 
anlatımıyla 
evinde 
gerçekleşen 
konuşmalar:

“24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 

Çivril CHP ilçe yönetimi habersiz olarak 

evime geldiler. Anadolu kültüründe eve 

gelen misafir geri çevrilmez. En iyi şekilde 

ağırlanır.

 31 Mart yerel seçimleri ardından ilçe 

yönetimi tarafından çok sayıda Partili kesin 

ihraç istemiyle disipline verildiğinden, bu 

metazori ziyaret tepki çekti. Bu yüzden 

ziyaret sırasında aramızda geçen 

konuşmaları paylaşmak istedim. Bu 

paylaşımın sosyal medyada partiyi küçük 

düşürmek anlamına gelmeyeceğini, hatta 

partinin geleceği açısından daha yararlı 

olacağını düşünüyorum.

 Aynen aktarıyorum:

İlçe başkanı Bedri Ataş “sizi partiye 

yeniden üye yapalım. Partiye dönün 

artık.” dediğinde ben de “siz partilileri 

ihraca çalışırken, bu söylem ironik 

olmadı mı?” diye karşılık verdim. 

“Siz değil miydiniz Ali Kara bu partinin 

hamalıdır. Partinin yükünü kaldırır. Hakkı 

ödenmez diyen?” diye sordum.

“Ali Kara Parti dışından bir adayı 

destekledi. Bu video da bunun kanıtı.” 

diyerek sosyal medyadan alınmış videolar 

gösterdi.  Sonrasında devam etti. “Siz de 

partide yöneticilik yaptınız Mustafa 

Karaosmanoğlu'nu kaç kere partide 

gördünüz?” dedi. “Onu siz daha iyi 

tanıyorsunuz. Sizin çalışma 

arkadaşınızdı. O dönem makbul 

siyasetçiydi. Şimdi mi 

sorguluyorsunuz?” Dedim. 

 Bunun üzerine Karaosmanoğlu'nun 

sosyal medya paylaşımını gösterdi. 

Paylaşımda ilçe yönetiminin adaylık sürecini 

doğru yönetemediği, eline yüzüne 

bulaştırdığı gibi bir ifade vardı. Ben de bu 

düşüncenin sadece Karaosmanoğlu'nun 

değil, sıradan her vatandaşın ortak görüşü 

olduğunu söyledim. “Evet, size rağmen 

adaylık gerçekleşti. Bunu hemen 

değiştirmenin yolunu bulmalıydınız. 37 

gün sonra değil.” Dedim.

“Ayrıca, oğluna destek verdiği için bir 

baba nasıl suçlanabilir?” dediğimde ise 

Hakkı Aslan'ın oğluna destek verdiği için 

değil, seçim çalışmaları sırasında gittiği her 

yerde Nuri Çavuşoğlu aleyhine konuşmaları 

nedeniyle disipline sevk edildiğini anlattı. 

“Ömer Köseoğlu en başından beri ön 

seçim olmazsa istifa edeceğini 

duyurmuş, bu nedenle istifasını verirken 

de partinin adayını destekleyeceğini 

açıkça ifade etmişti. O'nun üyeliğini 

neden onaylamıyorsunuz?” Dedim. “Ben 

de ön seçim istedim. Ön seçim 

yapmamak genel merkezin tasarrufuydu. 

Ömer Köseoğlu sosyal medyada yaptığı 

bir paylaşımda Nuri Çavuşoğlu'nun 

adaylığını içime sindiremiyorum dediği 

için onaylanmıyor.” yanıtını verdi.

"Peki, meclis üyeleriniz? Onlardan 

memnun musunuz?” Sorum biraz şaşırttı. 

Kısa bir sessizlik ve gözler bir anlığına 

Koray Eren'e takıldı. O da “benimki de son 

anda oldu” dedi. Bunun üzerine O'na 

dönüp “Sizinki apayrı bir tartışma 

konusu. Oraya hiç girmeyelim. En son 

gelip en başa yerleştiniz.” Dedim.  

“Bu partiye emek vermiş, donanımlı, 

ayağı yere basan kimse yok muydu? Bir 

önceki dönemde de Ömer Köseoğlu'nun 

demokratik olma adına direttiği ön 

seçimde, hiç de demokratik olmayan liste 

dağıtımı ile benzer bir sonuç elde 

edilmişti.” dediğimde Bedri Ataş da 

“Başvuru olmadı. Mecburen başvuranlar 

arasından seçtik.” yanıtını verdi.

"Sonuç olarak her iki dönemde de farklı 

uygulamalarla aynı sonuca geldik. Yazık 

partiye.” dediğimde itiraz gelmedi. 

Hemfikirdik…

AYNAYA DAHA SIK BAKIN

Sözü edilen metazori ziyaret bundan 

ibarettir. O yüzden kıyıda köşede boş 

muhabbetlere meze arayan; saf değiştirme, 

adam satma, çizgi sapması gibi olguları 

üzerime giydirmeye çalışan kravatlılar(!)a 

sesleniyorum: Aynaya daha sık bakın…

AKP'NİN BECERİKSİZLİĞİNİ 
ZAFER SANIYORLAR

 Cumhuriyet Halk Partisi'nde Uzunca bir 

süredir kazan kaynıyor. Herkes kendince 

odun taşıyor kazanın ateşine. Bu kaynayan 

ateşin en büyük harlayıcısı, yukarıda 

belirttiğim olguları yok sayıp unutuldu 

sanarak türlü atraksiyonlara giren ilçe 

yönetimidir.  AKP'nin beceriksizliğinden 

kaynaklı oy artışını kendi becerisi sanan; 

nicel büyümeyi nitelik büyüme gibi görüp, 

hesaplarını buna göre yapan; Buna göre 

kendilerine yeni hedefler, beklentiler koyan; 

partideki hatalarını zafer çığlıklarıyla örtbas 

etmeye çalışan bir yönetimle karşı 

karşıyayız.

SÖZÜNÜ TUTAMAYANLAR 
İSTİFA ETSİN

Partinin nitelikli büyümesi için il ve ilçe 

yönetimi, disiplin soruşturmalarını derhal 

kaldırmalıdır. Çünkü mevcut durumun asıl 

sorumlularıdır. 37 gün boyunca aday 

belirleyememe beceriksizliği için, ön seçim 

sözlerini tutmayıp işleri bu noktaya 

taşıdıkları için derhal istifa edip görevlerini 

bırakmalıdırlar. İlle bir hesap verilecekse 

belediye meclis üyeleri içinden Belediye 

Başkan Yardımcısı bulamayıp İyi Partili 

üyeye kadar gitmenin hesabını versinler. 

Disiplin sözü edemeyecek kadar yanlış 

biriktirenler kimseyi disipline verme hakkına 

sahip değildir.

Öğretmenler gününde emekli 

öğretmenlere yapılan, minyatür kaktüslü 

ziyaretlerden de medet ummasınlar.” 

AYSUN YAZICI KİMDİR?

1968 Çivril doğumlu olan Aysun Yazıcı, 

İlkokulu İğdir'de, orta öğretimi Ortaklar 

Öğretmen Lisesinde, üniversiteyi Denizli 

Eğitim Yüksekokulunda tamamladı.

 Mesleğinin ilk yıllarında Diyarbakır 

Silvan'da çalıştı. 1992 yılı sonlarından 

emekli olduğu 2017 yılına kadar Çivril'in pek 

çok köy ve kasabalarında öğretmenlik yaptı.

Henüz devlet memuruyken Atatürkçü 

Düşünce Derneği Kadın Kolları 

Başkanlığında bulundu. Emekli olduğu gün 

de gelip partisi olan Cumhuriyet Halk 

Partisine (CHP) üye oldu.

29 Aralık 2019 yılında yapılan ilçe 

kongresinde İlçe Başkanlığına adaylığını 

koyarak Emekli Tuğgeneral Ünal 

Karaosmanoğlu yarıştı.//Serap Sofulu
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Felsefe 

Bölümü'nün hayata 
geçirdiği “PAÜ'de 
Felsefe Buluşmaları” 
serisinin ilki, Prof. Dr. 

Yavuz Kılıç'ın “İnsan 
Olma ve Yaşam 
Üzerine” başlıklı 
konuşmasıyla 
gerçekleştirildi.

Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü'nün 
düzenlediği “PAÜ'de Felsefe Buluşmaları” 
etkinlik serisinin ilki 4 Aralık Çarşamba günü 
Prof. Dr. İsmail Çetişli Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yavuz Kılıç'ın “İnsan Olma ve 
Yaşam Üzerine” başlıklı konuşmasıyla 
felsefe buluşmalarının ilkine katkı sağladı. 

Prof. Dr. Yavuz Kılıç, konuşmasına insan 
hakkında konuşabilmek için ilk olarak insan 
“ne”liğinin ve durumunun belirtilmesi ve bu 
yolla da bir çerçevenin oluşturulmasının 
gerekli olduğunu vurgulayarak başladı. 
“Doğum” ve “ölüm” arasında yer alan 
“ömür”ün, bir başlangıç ve sona sahip 
olduğunu, bunun insanda da hayvanda da 
ortak olduğunu; ancak, yaşam denilen 
mefhumun “Nasıl yaşamalıyım?” ya da “Ne 
türden bir insan olmalıyım?” soruları 
çerçevesinde şekillendiğinin ve bu yolla da 
insana özgülüğün altını çizen Kılıç, “insan 

olma”nın bir ömür sürecek bir etkinlik 
olduğunu belirtti. “Yaşam, 'insan olma' söz 
konusu olduğunda sadece yaşam değil 'iyi' 
yaşama gönderimde bulunur” diyenProf. Dr. 
Kılıç, “insan olma ve yaşam” probleminin 
doğurduğu soruları bizleri sürekli olarak 
düşünmeye çağırdığını belirtti. Eski Yunan 
Felsefesi'nde geçen “Kendini Bil / Haddini 
Bil” sözünün olumsuz çağrışımlarının aksine 
Mevlana'nın “nefsini bilen kendini bilir, 
kendine bilen haddini bilir” sözüne daha 
yakın bir şekilde olumlu anlama sahip olduğu 
söyleyen Prof. Dr. Kılıç, insanın kendini 
sınırlarını bilerek yaşamasının ve bu sınırlar 
dolayımında bir olanak varlığı olarak insanın 
potansiyellerini fark edebileceğini ve 
gerçekleştirebileceğini vurguladı. Kendini 
bilme ve kendini tanıma sürecinin uzun bir 
arayış olduğunu dile getiren Kılıç, 
konuşmasını Neşet Ertaş'a atfedilen şu sözle 
sonlandırdı: “İnsan kendini ne kadar erken 
bilirse o kadar uzun yaşamış olur.”

Konuşmanın ardından, dinleyiciler 
sorularıyla katkıda bulunurken felsefe 
buluşmalarına yakışır bir tartışma ortamı 
oluştu. Soru-cevap sürecinin ardından 
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin 
Beyazıt, Prof. Dr. Yavuz Kılıç'a teşekkür 
belgesi; Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Fatih Sultan Mehmet Öztürk ise hediye 
takdiminde bulundu. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. yıldönümü 
ve Dünya Kadın Hakları Günü 
dolayısıyla Atatürk Anıtı'na 
çelenk bıraktı.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, 5 Aralık 1934'te 
Türk kadınına seçme ve 
seçilme hakkı tanınmasının 
90. yıldönümü ve Dünya 
Kadın Hakları Günü 
dolayısıyla Atatürk Anıtı'na 
çelenk bıraktı. Delikliçınar 
Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen törene, 
Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili ve 
Kent Konseyi Başkanı Ali 
Marım, Kadın Meclisi Başkanı 

Meral Alten, Büyükşehir 
Belediyesi kadın çalışanları, 
davetliler ve öğrenciler 
katıldı.Kadın Meclisi Başkanı 
Alten'in Atatürk Anıtı'na çelenk 
bırakmasıyla başlayan 
törende saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı 
okundu. Daha sonra basın 
açıklamasında bulunan Kadın 
Meclisi Başkanı Alten, Atatürk 
önderliğinde kadınlara seçme 
ve seçilme hakkının 
tanınmasının kadınlar için 
taşıdığı önemi bir kez daha 
anlatmak istediklerini söyledi.

Eşitlikçi ve adil bir gelecek 
için…

Alten konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Atatürk'ün vizyoner 
liderliği ile kadınlarımıza 
verilen bu hak sadece seçmen 
olarak değil, aynı zamanda 

karar alma mekanizmalarının 
bir parçası olarak da topluma 
katkıda bulunmalarını 
sağlamıştır. Eşitlikçi ve adil bir 
gelecek için kadınlarımızın her 
alanda seslerini duyurmalarını 
desteklemeliyiz. Ata'mız 
sayesinde pek çok Avrupa 
ülkesinden önce, 1934 yılında 
bu hakkı kadınlarımız almıştır. 
Bugünü, bu önemli hakkın 
kazanılmasında emeği geçen 
tüm kadınlarımızı ve Atatürk'ü 
onurlandırmak, eşitlik 
mücadelesini devam ettirmek 
için bir fırsat olarak 
görüyoruz.” Konuşmanın 
ardından kadınlarla bir süre 
sohbet eden Başkan 
Çavuşoğlu, Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının yıldönümünü ve 
Dünya Kadın Hakları Gününü 
kutladı. // Haber Merkezi

Denizli 
Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın 
Meclisi, 5 Aralık 
1934'te Türk 
kadınına seçme 
ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. 
yıldönümünü bir 
dizi etkinlikle 
kutladı.

Kadın Meclisi bu kapsamda 
Seçen ve Seçilen Kadınlar 
konulu bir panel düzenledi. 

Nihat Zeybekçi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen panele Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili ve Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten, 
Kadın Meclisi üyeleri, 
davetliler ve öğrenciler katıldı. 
Pamukkale Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Eğitim Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Feryal 
Beykal Orhun, Mimarlar Odası 
Denizli Şube Başkanı Özlem 
Kabel, Altıntop Mahalle 
Muhtarı Tülay Sücüllü ve 
Avukat Fatma Karataşlı'nın 
konuşmacı olarak katıldığı 
panelin moderatörlüğünü 
Kadın Meclisi Başkanı Meral 
Alten yaptı.

Kadınların siyaset 
hayatındaki yeri 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkının 
tanınmasının tarihsel sürecinin 
anlatıldığı panelde kadınların 
siyaset hayatındaki yeri 
konuşuldu. Bunların yanında 
Türkiye'de ilkleri 
gerçekleştiren ressam, mimar 
gibi tarihe damga vurmuş 
kadınların başarılarının 
anlatıldığı panelde eşitlikçi ve 
adil bir gelecek için kadınların 
her alanda seslerini 
duyurmaları gerektiği, bunun 
için ise bir ve beraber hareket 
etmeleri gerektiği ifade edildi. 
Program soru cevap bölümü 
ile sona erdi. // Haber Merkezi

YÖK tarafından hazırlanan Türkiye'deki 
201 üniversiteyi 5 alandaki 64 göstergeye 
göre değerlendiren Üniversite ve İzleme ve 
Değerlendirme Raporu, çeşitli başlıklarda ön 
sıralarda yer alan Pamukkale 
Üniversitesi'nin, akademik, sosyal ve kültürel 
alanlarda hem öğrencilerin hem de 
akademik personelin aktif rol aldığını bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Rapora göre PAÜ;sosyal sorumluluk ve 
kulüp faaliyetlerinde liderlik, e-kaynak sayısı, 
uluslararası değişim programlarındaki başarı 
ve dezavantajlı gruplar için anlamlı 
çalışmalar gibi birçok alanda Türkiye'nin 
önde gelen üniversiteleri arasında yer aldı.

Sosyal Sorumluluk ve Kulüp 
Faaliyetlerinde Liderlikte 8. Sırada

Pamukkale Üniversitesi, öğrencilerin 
gerçekleştirdiği 173 sosyal sorumluluk 
projesiyle Türkiye genelinde 12. sırada yer 
aldı. Ayrıca, 193 öğrenci kulübüyle “en fazla 
öğrenci kulübüne sahip üniversiteler” 
listesinde 8. sırada bulunuyor. Öğrencilerinin 
sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını 
önemseyen PAÜ, kulüplere üye 25.730 

öğrencisiyle, bu alanda 15. sırada yer aldı.

PAÜ, Kütüphane E-Kaynak Sayısında İlk 
5'te

Pamukkale Üniversitesi'nin zengin 
kütüphane olanakları da raporda öne çıkan 
başlıklar arasında. PAÜ, kütüphane e-
kaynak sayısı bakımından Türkiye 
genelindeki ilk 5 üniversiteden biri oldu.

Uluslararasılaşmada PAÜ İlk 20'de

Ayrıca PAÜ, uluslararasılaşma çabaları 
kapsamında uluslararası değişim 
programlarına katılan öğretim elemanı 
sayısında ve uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısında 20. 
sırada yer aldı.

PAÜ, Dezavantajlı Gruplar İçin Anlamlı 
Çalışmalarda 18. Sırada

Toplumsal farkındalık yaratma çabalarını 
yoğun olarak sürdüren Pamukkale 
Üniversitesi, dezavantajlı gruplara yönelik 
düzenlenen faaliyetler sayısında da Türkiye 
genelinde 18. sırada yer aldı. // Haber 
Merkezi

YÖK'ÜN 2024YILI RAPORUNDA PAÜ, BİRÇOK ALANDA İLK SIRALARDA YER ALDI
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporu-2024”te Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), birçok alanda gösterdiği başarılarla öne çıktı

KADINLAR ATATÜRK'ÜN HUZURUNDA
Kadın Meclisi, Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı

PAÜ'DE FELSEFE BULUŞMALARI BAŞLADI

KADIN MECLİSİ'NDEN SEÇEN VE SEÇİLEN KADINLAR
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, 5 Aralık Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. yıldönümü kapsamında “Seçen ve Seçilen Kadınlar” konulu bir panel düzenledi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Ombudsmanlık 
Öğrenci Topluluğu 2 
Aralık Pazartesi günü 
gerçekleştirilen Ankara 
gezisi kapsamında Kamu 
Denetçiliği Kurumu ile 
Türkiye İnsan Hakları ve 
Eşitlik Kurumu'nu ziyaret 
etti. 

PAÜ Ombudsmanlık Topluluğu öğrencileri 
ziyaret ettikleriKamu Denetçiliği 
Kurumu'nda Kamu Denetçisi Sadettin 
Kalkan'dan, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu'nda Uzman Esra Yakar ve Uzman 
Yardımcısı Mücahit Yasin Zabunoğlu'ndan 
kurumların işleyişi, misyon ve görevleriyle 
ilgili yerinde bilgi aldılar.Ombudmanlık 
Topluluğu Danışmanı Arş. Gör. Esra 
Türkoğlu, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muharrem 
Kılıç'la makamında bir görüşme de 
gerçekleştirdi. Gezi kapsamında ayrıca 
öğrenciler Hamamönü ve Anıtkabir'i ziyaret 
ettiler. // Haber Merkezi

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU İLE TÜRKİYE İNSAN
HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU'NU ZİYARET ETTİ
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Felsefe 

Bölümü'nün hayata 
geçirdiği “PAÜ'de 
Felsefe Buluşmaları” 
serisinin ilki, Prof. Dr. 

Yavuz Kılıç'ın “İnsan 
Olma ve Yaşam 
Üzerine” başlıklı 
konuşmasıyla 
gerçekleştirildi.

Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü'nün 
düzenlediği “PAÜ'de Felsefe Buluşmaları” 
etkinlik serisinin ilki 4 Aralık Çarşamba günü 
Prof. Dr. İsmail Çetişli Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yavuz Kılıç'ın “İnsan Olma ve 
Yaşam Üzerine” başlıklı konuşmasıyla 
felsefe buluşmalarının ilkine katkı sağladı. 

Prof. Dr. Yavuz Kılıç, konuşmasına insan 
hakkında konuşabilmek için ilk olarak insan 
“ne”liğinin ve durumunun belirtilmesi ve bu 
yolla da bir çerçevenin oluşturulmasının 
gerekli olduğunu vurgulayarak başladı. 
“Doğum” ve “ölüm” arasında yer alan 
“ömür”ün, bir başlangıç ve sona sahip 
olduğunu, bunun insanda da hayvanda da 
ortak olduğunu; ancak, yaşam denilen 
mefhumun “Nasıl yaşamalıyım?” ya da “Ne 
türden bir insan olmalıyım?” soruları 
çerçevesinde şekillendiğinin ve bu yolla da 
insana özgülüğün altını çizen Kılıç, “insan 

olma”nın bir ömür sürecek bir etkinlik 
olduğunu belirtti. “Yaşam, 'insan olma' söz 
konusu olduğunda sadece yaşam değil 'iyi' 
yaşama gönderimde bulunur” diyenProf. Dr. 
Kılıç, “insan olma ve yaşam” probleminin 
doğurduğu soruları bizleri sürekli olarak 
düşünmeye çağırdığını belirtti. Eski Yunan 
Felsefesi'nde geçen “Kendini Bil / Haddini 
Bil” sözünün olumsuz çağrışımlarının aksine 
Mevlana'nın “nefsini bilen kendini bilir, 
kendine bilen haddini bilir” sözüne daha 
yakın bir şekilde olumlu anlama sahip olduğu 
söyleyen Prof. Dr. Kılıç, insanın kendini 
sınırlarını bilerek yaşamasının ve bu sınırlar 
dolayımında bir olanak varlığı olarak insanın 
potansiyellerini fark edebileceğini ve 
gerçekleştirebileceğini vurguladı. Kendini 
bilme ve kendini tanıma sürecinin uzun bir 
arayış olduğunu dile getiren Kılıç, 
konuşmasını Neşet Ertaş'a atfedilen şu sözle 
sonlandırdı: “İnsan kendini ne kadar erken 
bilirse o kadar uzun yaşamış olur.”

Konuşmanın ardından, dinleyiciler 
sorularıyla katkıda bulunurken felsefe 
buluşmalarına yakışır bir tartışma ortamı 
oluştu. Soru-cevap sürecinin ardından 
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin 
Beyazıt, Prof. Dr. Yavuz Kılıç'a teşekkür 
belgesi; Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Fatih Sultan Mehmet Öztürk ise hediye 
takdiminde bulundu. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. yıldönümü 
ve Dünya Kadın Hakları Günü 
dolayısıyla Atatürk Anıtı'na 
çelenk bıraktı.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, 5 Aralık 1934'te 
Türk kadınına seçme ve 
seçilme hakkı tanınmasının 
90. yıldönümü ve Dünya 
Kadın Hakları Günü 
dolayısıyla Atatürk Anıtı'na 
çelenk bıraktı. Delikliçınar 
Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen törene, 
Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili ve 
Kent Konseyi Başkanı Ali 
Marım, Kadın Meclisi Başkanı 

Meral Alten, Büyükşehir 
Belediyesi kadın çalışanları, 
davetliler ve öğrenciler 
katıldı.Kadın Meclisi Başkanı 
Alten'in Atatürk Anıtı'na çelenk 
bırakmasıyla başlayan 
törende saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı 
okundu. Daha sonra basın 
açıklamasında bulunan Kadın 
Meclisi Başkanı Alten, Atatürk 
önderliğinde kadınlara seçme 
ve seçilme hakkının 
tanınmasının kadınlar için 
taşıdığı önemi bir kez daha 
anlatmak istediklerini söyledi.

Eşitlikçi ve adil bir gelecek 
için…

Alten konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Atatürk'ün vizyoner 
liderliği ile kadınlarımıza 
verilen bu hak sadece seçmen 
olarak değil, aynı zamanda 

karar alma mekanizmalarının 
bir parçası olarak da topluma 
katkıda bulunmalarını 
sağlamıştır. Eşitlikçi ve adil bir 
gelecek için kadınlarımızın her 
alanda seslerini duyurmalarını 
desteklemeliyiz. Ata'mız 
sayesinde pek çok Avrupa 
ülkesinden önce, 1934 yılında 
bu hakkı kadınlarımız almıştır. 
Bugünü, bu önemli hakkın 
kazanılmasında emeği geçen 
tüm kadınlarımızı ve Atatürk'ü 
onurlandırmak, eşitlik 
mücadelesini devam ettirmek 
için bir fırsat olarak 
görüyoruz.” Konuşmanın 
ardından kadınlarla bir süre 
sohbet eden Başkan 
Çavuşoğlu, Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının yıldönümünü ve 
Dünya Kadın Hakları Gününü 
kutladı. // Haber Merkezi

Denizli 
Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın 
Meclisi, 5 Aralık 
1934'te Türk 
kadınına seçme 
ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. 
yıldönümünü bir 
dizi etkinlikle 
kutladı.

Kadın Meclisi bu kapsamda 
Seçen ve Seçilen Kadınlar 
konulu bir panel düzenledi. 

Nihat Zeybekçi Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen panele Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili ve Kent Konseyi 
Başkanı Ali Marım, Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten, 
Kadın Meclisi üyeleri, 
davetliler ve öğrenciler katıldı. 
Pamukkale Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Eğitim Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Feryal 
Beykal Orhun, Mimarlar Odası 
Denizli Şube Başkanı Özlem 
Kabel, Altıntop Mahalle 
Muhtarı Tülay Sücüllü ve 
Avukat Fatma Karataşlı'nın 
konuşmacı olarak katıldığı 
panelin moderatörlüğünü 
Kadın Meclisi Başkanı Meral 
Alten yaptı.

Kadınların siyaset 
hayatındaki yeri 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkının 
tanınmasının tarihsel sürecinin 
anlatıldığı panelde kadınların 
siyaset hayatındaki yeri 
konuşuldu. Bunların yanında 
Türkiye'de ilkleri 
gerçekleştiren ressam, mimar 
gibi tarihe damga vurmuş 
kadınların başarılarının 
anlatıldığı panelde eşitlikçi ve 
adil bir gelecek için kadınların 
her alanda seslerini 
duyurmaları gerektiği, bunun 
için ise bir ve beraber hareket 
etmeleri gerektiği ifade edildi. 
Program soru cevap bölümü 
ile sona erdi. // Haber Merkezi

YÖK tarafından hazırlanan Türkiye'deki 
201 üniversiteyi 5 alandaki 64 göstergeye 
göre değerlendiren Üniversite ve İzleme ve 
Değerlendirme Raporu, çeşitli başlıklarda ön 
sıralarda yer alan Pamukkale 
Üniversitesi'nin, akademik, sosyal ve kültürel 
alanlarda hem öğrencilerin hem de 
akademik personelin aktif rol aldığını bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Rapora göre PAÜ;sosyal sorumluluk ve 
kulüp faaliyetlerinde liderlik, e-kaynak sayısı, 
uluslararası değişim programlarındaki başarı 
ve dezavantajlı gruplar için anlamlı 
çalışmalar gibi birçok alanda Türkiye'nin 
önde gelen üniversiteleri arasında yer aldı.

Sosyal Sorumluluk ve Kulüp 
Faaliyetlerinde Liderlikte 8. Sırada

Pamukkale Üniversitesi, öğrencilerin 
gerçekleştirdiği 173 sosyal sorumluluk 
projesiyle Türkiye genelinde 12. sırada yer 
aldı. Ayrıca, 193 öğrenci kulübüyle “en fazla 
öğrenci kulübüne sahip üniversiteler” 
listesinde 8. sırada bulunuyor. Öğrencilerinin 
sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını 
önemseyen PAÜ, kulüplere üye 25.730 

öğrencisiyle, bu alanda 15. sırada yer aldı.

PAÜ, Kütüphane E-Kaynak Sayısında İlk 
5'te

Pamukkale Üniversitesi'nin zengin 
kütüphane olanakları da raporda öne çıkan 
başlıklar arasında. PAÜ, kütüphane e-
kaynak sayısı bakımından Türkiye 
genelindeki ilk 5 üniversiteden biri oldu.

Uluslararasılaşmada PAÜ İlk 20'de

Ayrıca PAÜ, uluslararasılaşma çabaları 
kapsamında uluslararası değişim 
programlarına katılan öğretim elemanı 
sayısında ve uluslararası değişim 
programlarına katılan öğrenci sayısında 20. 
sırada yer aldı.

PAÜ, Dezavantajlı Gruplar İçin Anlamlı 
Çalışmalarda 18. Sırada

Toplumsal farkındalık yaratma çabalarını 
yoğun olarak sürdüren Pamukkale 
Üniversitesi, dezavantajlı gruplara yönelik 
düzenlenen faaliyetler sayısında da Türkiye 
genelinde 18. sırada yer aldı. // Haber 
Merkezi

YÖK'ÜN 2024YILI RAPORUNDA PAÜ, BİRÇOK ALANDA İLK SIRALARDA YER ALDI
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporu-2024”te Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), birçok alanda gösterdiği başarılarla öne çıktı

KADINLAR ATATÜRK'ÜN HUZURUNDA
Kadın Meclisi, Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı

PAÜ'DE FELSEFE BULUŞMALARI BAŞLADI

KADIN MECLİSİ'NDEN SEÇEN VE SEÇİLEN KADINLAR
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, 5 Aralık Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı 
tanınmasının 90. yıldönümü kapsamında “Seçen ve Seçilen Kadınlar” konulu bir panel düzenledi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Ombudsmanlık 
Öğrenci Topluluğu 2 
Aralık Pazartesi günü 
gerçekleştirilen Ankara 
gezisi kapsamında Kamu 
Denetçiliği Kurumu ile 
Türkiye İnsan Hakları ve 
Eşitlik Kurumu'nu ziyaret 
etti. 

PAÜ Ombudsmanlık Topluluğu öğrencileri 
ziyaret ettikleriKamu Denetçiliği 
Kurumu'nda Kamu Denetçisi Sadettin 
Kalkan'dan, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu'nda Uzman Esra Yakar ve Uzman 
Yardımcısı Mücahit Yasin Zabunoğlu'ndan 
kurumların işleyişi, misyon ve görevleriyle 
ilgili yerinde bilgi aldılar.Ombudmanlık 
Topluluğu Danışmanı Arş. Gör. Esra 
Türkoğlu, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muharrem 
Kılıç'la makamında bir görüşme de 
gerçekleştirdi. Gezi kapsamında ayrıca 
öğrenciler Hamamönü ve Anıtkabir'i ziyaret 
ettiler. // Haber Merkezi

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU İLE TÜRKİYE İNSAN
HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU'NU ZİYARET ETTİ



18000 6 CİLT17701

25150 3 CİLT25051

500 10 CİLT1

750 10 CİLT251

- -A

A

A

A

A

-

-

-

-

-

-

3000 10 CİLT2501 --

KAYIP İLANI
TÜRÜ                            SERİ   SIRA NUMARASI 

FATURA..................................... 17650  3 CİLT17501 - -A

FATURA.....................................

ADİSYON...................................

ADİSYON...................................

ADİSYON...................................

ADİSYON...................................

9 Adet Faturamı

33 Adisyon Fişimi Kaybe�m

Hükümsüzdür.

Çivril V.D. T.C. No:257 175 767 30

Çe�n Can ORHAN

Lara Su Restaurant  Çivril / Denizli

Güncel10
SİYASİ GAZETE                        09 ARALIK 2024 PAZARTESİ

Fes�valden övgüyle bahseden ünlü sanatçı 
Müfit Kayacan, “Belediyecilik çok zor iş, hele ki 
kültür sanata bu kadar emek vermek, kısa film 
fes�vali yapmak, eski köye yeni adet ge�rmek 
gibi zordur” dedi. Başkan Çavuşoğlu ise tüm 
vatandaşları 7 Aralık Cumartesi günü 
düzenleyecekleri ödül gecesine davet e�.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilk kez 
düzenlediği Uluslararası Denizli Kısa Film 
Fes�valitüm heyecanı ile sürüyor. Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleş�rilen 
fes�valin 4'üncü günü de vatandaşların yoğun 
ilgisi ile geç�. Programa, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi 
Nilgün Çavuşoğlu, Genel Sekreter Bülent Bozbaş, 
DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, ünlü 
sanatçı Müfit Kayacan, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Sinema sana�nın zenginlik ve 
özgünlüğünü Denizli halkıyla buluşturmayı ve bu 
alandaki yara�cı eserleri geniş kitlelere tanıtmayı 
hedefleyen fes�valin 4'üncü gününde, Doğudan 
Gelen Hayaletler, Haya�mın En Güzel Günü, 

Salça, Kabuk, Zamanın Terk E�ği, Duvar Duvar, 
Herkesin Yapabileceği Şey ve Avrupa Fa�hi olmak 
üzere 8 kısa film beğeniye sunuldu. Programda 
ka�lımcılara patlamış mısır ve gazoz ikram edildi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan ödül gecesine davet

Başkan Çavuşoğlu gecede yap�ğı konuşmada 
Denizli'de ilk kez kısa film fes�vali düzenlemenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, “Bundan 
sonra da, bu şehirde sana�n hissedildiği, bu 
şehirde annelerin çocukları dışarı çıkarken kaygı 
taşımadığı, şehrin sokaklarında herkesin 
gülümsediği, aynı zamanda da bu şehri 
dayanışarak büyütür hale ge�rmemiz hem 
bizlerin hem sizlerin ellerinde. Bu güzel 
yolculuğumuzda bize eşlik e�ğiniz için hepinize 
teşekkür ediyorum” dedi.Başkan Çavuşoğlu 
ayrıca tüm vatandaşları fes�valin 7 Aralık 2024 
Cumartesi günü saat 21.00'de Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak ödül 
gecesine davet e�. 

Sanatçı Kayacan önce izleyicileri sonra Başkan 
Çavuşoğlu'nu alkışladı

Usta oyuncu Müfit Kayacan ise Başkan 
Çavuşoğlu'na usulen değil kalben teşekkür etmek 
istediğini belirterek, fes�valden övgüyle bahse�. 
Bir kısa film fes�valine uzun yıllardır böylesine 
yoğun bir ka�lım görmediğini anlatan Kayacan, 
“Belediyecilik çok zor bir iş, hele kültür sanata bu 
kadar emek vermek, kısa film fes�vali yapmak, 
eski köye yeni adet ge�rmek gibi zordur” dedi. 
Fes�vale vatandaşları yoğun ilgisinin kendisini 
çok şaşır�ğını vurgulayan Kayacan, “O nedenle 
bütün kalbimle öncesizi sonra da seç�ğiniz 
başkanı alkışlıyorum. Gerçekten yürekten 
söylüyorum. Belli ki halkımız güzel olana, samimi 
olana her zaman teveccüh gösteriyor. Aranızda 
olduğum için çok mutlu oldum, çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Sanatçılar ödül gecesine ka�lacak 

Denizli'de ilk kez düzenlenen Uluslararası Kısa 
Film Fes�vali'nin ödül gecesi 7 Aralık 2024 
Cumartesi günü saat 21.00'de Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak. İpek 
Dağıstanlı'nın sunuculuğunu yapacağı gecede En 

İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi Senaryo, En İyi 
Belgesel, En İyi Animasyon, En İyi Müzik, En İyi 
Kadın Oyuncu, En İyi Erkek Oyuncu, Jüri Özel 
Ödülü ve mansiyon ödülleri açıklanacak. Jüri 
koltuğunda ise, oyuncu Ece Özdikici, oyuncu ve 
yönetmen İskender Al�n, oyuncu Mehmet Ali 
Nuroğlu, oyuncu Sezin Bozacı, oyuncu Ufuk 
Kaplan ve Prof. Dr. Zuhal Özel Sağlam �mur 
oturacak. // Haber Merkezi
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Hazırlayan: Serap SofuluDenizli’nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz.

Denizli OSB Müdürlüğü Konferans 
Salonu'nda yapılan çalıştaya; Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, Tekstil Mühendisleri Odası 
Denizli Şube Başkanı Mehmet Kaner ve oda 
yönetimi, sanayiciler ve davetliler katıldı. 

“YAPAY ZEKA VE ROBOTİK 
TEKNOLOJİLERE YATIRIM YAPMAMIZ VE 
ÜRETMEMİZ GEREKİYOR”

Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde 5-6 Aralık 
2024 tarihlerinde düzenlenen çalıştayın ilk 
gününde etkinliğin açılış konuşmasını yapan 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Uğurlu; “Tekstil sektörünün geleceği 
için çok önemli bir konu olan 
“sürdürülebilirlik” temasıyla bir araya geldik. 
Bu çalıştayın ikincisine ev sahipliği 
yapmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Denizlimiz tarih boyunca dokumacılık ve 
tekstil ürünleriyle anılan bir şehir olmuştur. 
Ancak bugün, küresel rekabetin ve çevresel 
sorumlulukların giderek arttığı bir dünyada, 
sadece geleneksel yöntemlerle değil, 
inovasyon ve sürdürülebilirlik odaklı bir 
vizyonla hareket etmemiz gerektiği açıktır. 

Teknolojik gelişim ve sürdürülebilirliği ön 
plana koymayan firmaların gelecekte ayakta 
kalmaları mümkün olmayacaktır. Bu nedenle 
teknolojiye ve yeni iletişim araçlarına entegre 
olacak yapay zeka ve robotik teknolojilere 
yatırım yapmamız ve üretmemiz 
gerekmektedir. Bu kapsamda Denizli OSB 
Yönetimi olarak bir dizi yatırımlar yapıyoruz. 
2.4 MWe GES projemiz, Denizli OSB 
Teknoparkımız, İleri Arıtma Tesisi projemiz, 
Mesleki Eğitim Merkezimiz ve DOSTEK 
Kolejimiz ile bölgemize ve kentimize değer 
katıyoruz ve katacağız. Bölgemizde böyle 
önemli bir organizasyonu düzenleyen Tekstil 
Mühendisleri Odamıza ve katılımlarından 
dolayı siz değerli konuklarımıza teşekkür 
ediyoruz” dedi.

“DENİZLİ OSB'NİN ATIK SUYUN GERİ 
KAZANIMI PROJESİ KENTİ BİRKAÇ ADIM 
ÖNE ÇIKARACAK”

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu ise; “ Tekstil için sürdürülebilirlik 
oldukça önemli. Türk tekstil sektörü 
sürdürülebilirlik konusundaki çalışmalarıyla 
dünyada adından sıkça söz ettirmektedir. 
Özellikle su ve enerji tasarrufu, yeşil 
dönüşüm konularında tekstil sektörümüz 
önemli bir yol kat etti. Sürdürülebilirlik 
kavramı aslında Türk tekstili için yeni bir 
fırsat oldu ve bu fırsatı çok iyi değerlendirdik. 
Denizli Sanayi Odası olarak sürdürülebilirlik 
komisyonu oluşturduk. Komisyonumuzla 

birlikte önemli çalışmalara imza atıyoruz. 
Denizli OSB'ye kazandırılacak Atık Suyun 
Geri Kazanımı Projesi'ni tekstil sektörü 
açısından çok önemsiyoruz. Bu proje hızlı bir 
şekilde hayata geçerse Denizli diğer illerden 
birkaç adım öne çıkacaktır. Tekstil 
Mühendisleri Odamıza da sürdürülebilirlik 
konusunda gerçekleştirdikleri çalışmalar ve 
verdikleri destekler için teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. 

ÇALIŞTAYDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN 
ÖNEMİ VURGULANDI

İlk oturumun moderatörlüğünü Metin 
Karakuş'un gerçekleştirdiği etkinlikte, 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tekstil 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema 
Palamutçu ve Tekstil Mühendisleri Odası 
Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaner de katılımcılara 
gerçekleştirdikleri sunumlarla tekstil 
sektöründe sürdürülebilirliğin önemine vurgu 
yaptılar. 

Çalıştayda; Poyraz Boya Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Şen, Ege Mensucat Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim Onur Yıldırım, Provida 
Sürdürülebilirlik Danışmanı Ekin Uluışık ve 
EliarDx Ürün ve Teknoloji Yöneticisi 
Candoğan Olgun gerçekleştirdikleri 
sunumlarla katılımcıları bilgilendirdi. 
Konuşmaların ardından desteklerinden 
dolayı konuşmacılara teşekkür plaketi takdim 
edildi. // Haber Merkezi

ÜNLÜ SANATÇI KAYACAN'DAN BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA ÖVGÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilkini düzenlediği Uluslararası Denizli Kısa Film Festivali tüm heyecanı ile sürüyor

TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI'NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Tekstil Mühendisleri Odası Denizli 

Şubesi işbirliğinde, Tekstilde Sürdürülebilirlik Çalıştayı'nın ikincisi gerçekleştirildi
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Fes�valden övgüyle bahseden ünlü sanatçı 
Müfit Kayacan, “Belediyecilik çok zor iş, hele ki 
kültür sanata bu kadar emek vermek, kısa film 
fes�vali yapmak, eski köye yeni adet ge�rmek 
gibi zordur” dedi. Başkan Çavuşoğlu ise tüm 
vatandaşları 7 Aralık Cumartesi günü 
düzenleyecekleri ödül gecesine davet e�.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilk kez 
düzenlediği Uluslararası Denizli Kısa Film 
Fes�valitüm heyecanı ile sürüyor. Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleş�rilen 
fes�valin 4'üncü günü de vatandaşların yoğun 
ilgisi ile geç�. Programa, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi 
Nilgün Çavuşoğlu, Genel Sekreter Bülent Bozbaş, 
DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, ünlü 
sanatçı Müfit Kayacan, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Sinema sana�nın zenginlik ve 
özgünlüğünü Denizli halkıyla buluşturmayı ve bu 
alandaki yara�cı eserleri geniş kitlelere tanıtmayı 
hedefleyen fes�valin 4'üncü gününde, Doğudan 
Gelen Hayaletler, Haya�mın En Güzel Günü, 

Salça, Kabuk, Zamanın Terk E�ği, Duvar Duvar, 
Herkesin Yapabileceği Şey ve Avrupa Fa�hi olmak 
üzere 8 kısa film beğeniye sunuldu. Programda 
ka�lımcılara patlamış mısır ve gazoz ikram edildi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan ödül gecesine davet

Başkan Çavuşoğlu gecede yap�ğı konuşmada 
Denizli'de ilk kez kısa film fes�vali düzenlemenin 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, “Bundan 
sonra da, bu şehirde sana�n hissedildiği, bu 
şehirde annelerin çocukları dışarı çıkarken kaygı 
taşımadığı, şehrin sokaklarında herkesin 
gülümsediği, aynı zamanda da bu şehri 
dayanışarak büyütür hale ge�rmemiz hem 
bizlerin hem sizlerin ellerinde. Bu güzel 
yolculuğumuzda bize eşlik e�ğiniz için hepinize 
teşekkür ediyorum” dedi.Başkan Çavuşoğlu 
ayrıca tüm vatandaşları fes�valin 7 Aralık 2024 
Cumartesi günü saat 21.00'de Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak ödül 
gecesine davet e�. 

Sanatçı Kayacan önce izleyicileri sonra Başkan 
Çavuşoğlu'nu alkışladı

Usta oyuncu Müfit Kayacan ise Başkan 
Çavuşoğlu'na usulen değil kalben teşekkür etmek 
istediğini belirterek, fes�valden övgüyle bahse�. 
Bir kısa film fes�valine uzun yıllardır böylesine 
yoğun bir ka�lım görmediğini anlatan Kayacan, 
“Belediyecilik çok zor bir iş, hele kültür sanata bu 
kadar emek vermek, kısa film fes�vali yapmak, 
eski köye yeni adet ge�rmek gibi zordur” dedi. 
Fes�vale vatandaşları yoğun ilgisinin kendisini 
çok şaşır�ğını vurgulayan Kayacan, “O nedenle 
bütün kalbimle öncesizi sonra da seç�ğiniz 
başkanı alkışlıyorum. Gerçekten yürekten 
söylüyorum. Belli ki halkımız güzel olana, samimi 
olana her zaman teveccüh gösteriyor. Aranızda 
olduğum için çok mutlu oldum, çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Sanatçılar ödül gecesine ka�lacak 

Denizli'de ilk kez düzenlenen Uluslararası Kısa 
Film Fes�vali'nin ödül gecesi 7 Aralık 2024 
Cumartesi günü saat 21.00'de Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak. İpek 
Dağıstanlı'nın sunuculuğunu yapacağı gecede En 

İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi Senaryo, En İyi 
Belgesel, En İyi Animasyon, En İyi Müzik, En İyi 
Kadın Oyuncu, En İyi Erkek Oyuncu, Jüri Özel 
Ödülü ve mansiyon ödülleri açıklanacak. Jüri 
koltuğunda ise, oyuncu Ece Özdikici, oyuncu ve 
yönetmen İskender Al�n, oyuncu Mehmet Ali 
Nuroğlu, oyuncu Sezin Bozacı, oyuncu Ufuk 
Kaplan ve Prof. Dr. Zuhal Özel Sağlam �mur 
oturacak. // Haber Merkezi
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Denizli OSB Müdürlüğü Konferans 
Salonu'nda yapılan çalıştaya; Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, Tekstil Mühendisleri Odası 
Denizli Şube Başkanı Mehmet Kaner ve oda 
yönetimi, sanayiciler ve davetliler katıldı. 

“YAPAY ZEKA VE ROBOTİK 
TEKNOLOJİLERE YATIRIM YAPMAMIZ VE 
ÜRETMEMİZ GEREKİYOR”

Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde 5-6 Aralık 
2024 tarihlerinde düzenlenen çalıştayın ilk 
gününde etkinliğin açılış konuşmasını yapan 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Osman Uğurlu; “Tekstil sektörünün geleceği 
için çok önemli bir konu olan 
“sürdürülebilirlik” temasıyla bir araya geldik. 
Bu çalıştayın ikincisine ev sahipliği 
yapmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Denizlimiz tarih boyunca dokumacılık ve 
tekstil ürünleriyle anılan bir şehir olmuştur. 
Ancak bugün, küresel rekabetin ve çevresel 
sorumlulukların giderek arttığı bir dünyada, 
sadece geleneksel yöntemlerle değil, 
inovasyon ve sürdürülebilirlik odaklı bir 
vizyonla hareket etmemiz gerektiği açıktır. 

Teknolojik gelişim ve sürdürülebilirliği ön 
plana koymayan firmaların gelecekte ayakta 
kalmaları mümkün olmayacaktır. Bu nedenle 
teknolojiye ve yeni iletişim araçlarına entegre 
olacak yapay zeka ve robotik teknolojilere 
yatırım yapmamız ve üretmemiz 
gerekmektedir. Bu kapsamda Denizli OSB 
Yönetimi olarak bir dizi yatırımlar yapıyoruz. 
2.4 MWe GES projemiz, Denizli OSB 
Teknoparkımız, İleri Arıtma Tesisi projemiz, 
Mesleki Eğitim Merkezimiz ve DOSTEK 
Kolejimiz ile bölgemize ve kentimize değer 
katıyoruz ve katacağız. Bölgemizde böyle 
önemli bir organizasyonu düzenleyen Tekstil 
Mühendisleri Odamıza ve katılımlarından 
dolayı siz değerli konuklarımıza teşekkür 
ediyoruz” dedi.

“DENİZLİ OSB'NİN ATIK SUYUN GERİ 
KAZANIMI PROJESİ KENTİ BİRKAÇ ADIM 
ÖNE ÇIKARACAK”

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu ise; “ Tekstil için sürdürülebilirlik 
oldukça önemli. Türk tekstil sektörü 
sürdürülebilirlik konusundaki çalışmalarıyla 
dünyada adından sıkça söz ettirmektedir. 
Özellikle su ve enerji tasarrufu, yeşil 
dönüşüm konularında tekstil sektörümüz 
önemli bir yol kat etti. Sürdürülebilirlik 
kavramı aslında Türk tekstili için yeni bir 
fırsat oldu ve bu fırsatı çok iyi değerlendirdik. 
Denizli Sanayi Odası olarak sürdürülebilirlik 
komisyonu oluşturduk. Komisyonumuzla 

birlikte önemli çalışmalara imza atıyoruz. 
Denizli OSB'ye kazandırılacak Atık Suyun 
Geri Kazanımı Projesi'ni tekstil sektörü 
açısından çok önemsiyoruz. Bu proje hızlı bir 
şekilde hayata geçerse Denizli diğer illerden 
birkaç adım öne çıkacaktır. Tekstil 
Mühendisleri Odamıza da sürdürülebilirlik 
konusunda gerçekleştirdikleri çalışmalar ve 
verdikleri destekler için teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. 

ÇALIŞTAYDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN 
ÖNEMİ VURGULANDI

İlk oturumun moderatörlüğünü Metin 
Karakuş'un gerçekleştirdiği etkinlikte, 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tekstil 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema 
Palamutçu ve Tekstil Mühendisleri Odası 
Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Kaner de katılımcılara 
gerçekleştirdikleri sunumlarla tekstil 
sektöründe sürdürülebilirliğin önemine vurgu 
yaptılar. 

Çalıştayda; Poyraz Boya Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Şen, Ege Mensucat Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim Onur Yıldırım, Provida 
Sürdürülebilirlik Danışmanı Ekin Uluışık ve 
EliarDx Ürün ve Teknoloji Yöneticisi 
Candoğan Olgun gerçekleştirdikleri 
sunumlarla katılımcıları bilgilendirdi. 
Konuşmaların ardından desteklerinden 
dolayı konuşmacılara teşekkür plaketi takdim 
edildi. // Haber Merkezi

ÜNLÜ SANATÇI KAYACAN'DAN BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA ÖVGÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilkini düzenlediği Uluslararası Denizli Kısa Film Festivali tüm heyecanı ile sürüyor

TEKSTİLDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI'NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Tekstil Mühendisleri Odası Denizli 

Şubesi işbirliğinde, Tekstilde Sürdürülebilirlik Çalıştayı'nın ikincisi gerçekleştirildi
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır
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0258 911 0333
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